



Environmentálny fond

DODATOK č.I

K ZMLUVE Č. 232673 05U01 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO
FONDU FORMOU DOTÁCIE

ďalej označovaný len ako „Dodatok“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

1. Poskytovateľ	IBAN Dotačného účtu:
dotácie: so sídlom:	Environmentálny fond
IČO:	Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
DIČ:	30 796 491
Štatutárny zástupca:	2021925774
Bankové spojenie: číslo	Ing. Marek Giba, MBA, generálny
účtu vo formáte IBAN:	riaditeľ
	Štátna pokladnica
	SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

2. Prijemca	Obec Hájske
dotácie: so sídlom:	Hájske 410, 95133 Hájske
IČO:	00307947
DIČ:	2021252717
Štatutárny zástupca:	Jaroslav Bennár starosta obce
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
	SK29 0900 0000 0052 2621 2332

I. článok

Úvodné ustanovenia

1. Zmena Zmluvy - Zmluvné strany uzavreli dňa 20.12.2024 Zmluvu č. 232673 05 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie.
2. Obsah Dodatku - Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. Definície v Dodatku - Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. Dodatok a jeho prílohy - Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:

a. Príloha č. 1 Dodatku.

II. Článok

Predmet Dodatku

1. Predmet Dodatku - Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy sa Zmluva, z dôvodu doplnenia Rozpočtu, ktorý má tvoriť Prílohu č. 3 Zmluvy az dôvodu doplnenia údajov zdokumentov, ktoré boli zo strany Prijemcu predložené Fondu po zrealizovaní Verejného obstarávania podľa IV. Článku odseku 3. a/alebo odseku 4. Zmluvy (doplnenie opisu Projektu, údajov o Dodávateľovi, o Dodávateľskej zmluve a pod.), mení nasledovne:
 - a. v časti Príloha č. 1 Zmluvy tak, ako je uvedené v Prílohe č. 1 Dodatku
 - b. uzatvorením tohto Dodatku sa Príloha č. 3 stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v Prílohe č. 1 Dodatku.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. Platnosť a účinnosť Dodatku - Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. Závaznosť ustanovení Zmluvy - Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. Oprávnenie konajúcich osôb - Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok - Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. Počet vyhotovení - Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie - Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

Hájske, dňa 28. 11. 2025

Bratislava,

Environmentálny
fond

Nevädzová 5.821 01 Bratislava

Obec Hájske
Jaroslav Bennár
starosta obce

Ing. Marek Giba, MBA
generálny riaditeľ

PRÍLOHA Č. 1

Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2024
 - Oblasť: VÝZVA Č. B-1/2024 (OBLASŤ: OCHRANA A VYUŽÍVANIE VÔD) - výzva číslo Zmluvy:
 232673 05U01

Účel Dotácie:	Financovanie Hájske - Čistiareň odpadových vôd, kanalizácia
Oblasť:	VÝZVA Č. B-1/2024 (OBLASŤ: OCHRANA A VYUŽÍVANIE VÔD) - výzva
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára:	
Rozhodnutie ministra č.:	81749/2024 zo dňa 18.12.2024
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra:	2 990 977 EUR (slovom: dvamiliónydeväťstodeväťdesiatisícdeväťstosedemdesiatsedem eur)
Výška spolufinancovania v	1
Oprávnené obdobie:	01.01.2024 - 31.12.2027
Interval Čerpania:	od účinnosti zmluvy do 31.03.2028
Doba udržateľnosti:	8 rokov
Spôsob financovania:	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie / Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska:	lx štvrtročne
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy:	30.5.2025
Finančné opravy:	a Áno Nie
Finančná oprava pred použitím Dotácie:	
Finančná oprava po použití Dotácie:	



Opis Projektu:	V rámci tejto etapy bude realizované: - kompletná ČOV, v rámci všetkých projektovaných objektov - výtlak VA HDPE DII O_x6,6, v celej dĺžke 636 m, z čísl do ČOV - ČSI, vrátane jej technologického vybavenia - stoka A - PVC DN4100, v rozsahu po Š26. t 1095,5 m - prípojky na príslušné časti stoky A, po prípoji KO 89 (vrátane), v celkovej dĺžke 1278,4 m DN150 a 29 m DN 200
----------------	---

1. Miesto Realizácie Projektu	
Okres:	Šaľa
Obec:	Hájske
Ulica a číslo:	
Parcelné číslo (ak relevantné):	

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu (ak je relevantné)

1. Názov dokumentu:	Rozhodnutie povoľujúce uskutočnenie vodnej stavby
Vydané dňa:	17.12.2021
Číslo:	OU-SA-OSZP-2021/002909-21-Žiž
Stavebný úrad:	Okresný úrad Šaľa
Nadobudnutie právoplatnosti:	18.01.2022
2. Názov dokumentu:	Rozhodnutie predlžujúce platnosť vodoprávneho (stavebného) povolenia
Vydané dňa:	25.09.2023
číslo:	OU-SA-OSZP-2023/006554-006
Stavebný úrad:	Okresný úrad Šaľa
Nadobudnutie právoplatnosti:	25.10.2023

Projektová dokumentácia/Relevantná štúdia

1. Názov:	Hájske - ČOV, Kanalizácia
číslo:	807-34/2019
Dátum vypracovania:	05/2019

Zhotoviteľ:	Západoslovenská vodárenská spoločnosť, Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 01 Nitra, Ing. Bohuš Malík, autorizovaný stavebný inžinier
-------------	--

Dodávateľ

1. Obchodné meno:	COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.
Sídlo:	Kysihýbelská 29, Banská Štiavnica 969 01

IČO:	31 631 134
Zápis:	Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, vložka číslo: 2800/S
Údaje o Dodávateľskej zmluve:	Zmluva o dielo č. 55/2025 uzatvorená dňa 09.09.2025, zverejnená v CRZ dňa 12.09.2025 (https://www.crz.gov.sk/zmluva/11296892/?csrt=17103175026173656189&undefined=undefined)

SUMÁRNY KRYCÍ LIST

Názov stavby	Hájske - Čistiareň odpadových vôd, kanalizácia	JKSO		
Kód projektu	232673	EČO		
Číslo zmluvy	232673 08U01	Miesto		
Objednávateľ	Obec Hájske	IČO		
Projektant		DIČ		
Zhotoviteľ				
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

	Náklady na	Náklady celkom
	Náklady spolu:	2 545 502,18
	DPH - 23%	585 465,50
	Náklady spolu s DPH:	3 130 967,68

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka

Objednávateľ	Dátum a podpis	Pečiatka

KRYCÍ LIST

Názov stavby

HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia

Názov objektu

Názov časti

ČOV Hájske

Objednávateľ

Obec Hájske

Projektant

Zhotoviteľ

Určí výberové konanie

Rozpočet číslo

Spracoval

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Dňa

11 / 2025

	Náklady na	Náklady celkom	
	Prevádzkové súbory	338 621,69	
	Stavebné objekty	832 495,09	
	Všeobecné položky	14 420,00	
	Náklady spolu:	1 185 536,78	
	DPH - 23%	272 673,46	
	Náklady spolu s DPH:	1 458 210,24	
Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	
Objednávateľ	Dátum a podpis	Pečiatka	

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Stavba: HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia

Objednávateľ: Obec Hájske

Zhotoviteľ:

Stav:
 Objekt:
 Časť:
 KS: :

	REKAPITULACIA NAKLADOV			
	Prevádzkové súbo			
	PS 1.1 - Technológia nádrže na zväžané vod		13 059,05	
	PS 1.2 - Biologické čistenie a kalom		217 119,22	
	PS 1.3 - Terciárne dočistenie - filter		28 938,56	
	PS 1.4 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu a systém kontrol a riadenia		79 504,87	
	Prevádzkové súbory SPOLU:		338 621,69	
	Stavebné obe			
	SO 2.1 Prevádzková budova s bioreaktormi		402 008,01	
	SO 2.1 Prevádzková budova s biologickými reaktormi	378 523,43		
	Stavebná elektroinštalácia pre objekty - SO 1 Prevádzková budova s bioreaktormi - SO 2.2 Nádrž na zväžanie vody - SO 2.3 Objekt terciálneho dočistenia - SO 2.5.3 NM Rozvody - MO Merný objekt	16 945,35		
	SO 2.1 Prevádzková budova s bioreaktormi zdravotníka	6 539,23		
	SO 2.2 Nádrž na zväžané vod		31 225,10	
	SO 2.3 Objekt terciálneho dočistenia		8 133,80	
	SO 2.4 Očistenie		12 219,85	
	SO 2.5 Vnútroareálové inžinierske siete		5 106,01	
	SO 2.6 Odvod čistenej vody		27 052,71	
	achry a potrubia	10 816,93		
	Objekt hrabíc	4 572,01		
	Merný Objekt	6 733,15		
	Výustný Objekt	4 930,62		
	SO 2.7 Sčenené loch		23 865,77	
	SO 2.8 Terénne a sadové úpravy		13 546,02	
	SO 2.9 Prístupová komunikácia		104 641,86	
	SO 2.10 NN rýčka		92 374,64	
	SO 2.11 Vodovodná rýčka		112 321,32	
	Stavebné objekty SPOLU:		832 495,09	
	Všeobecné položky			
	Realizačná projektová dokumentácia		2 660,00	

Geodetické práce			
- vytýčenie stavby			
- porealizačné zameranie stavby		4 200,00	
- eometrické lán			
Prevádzko oriadok re skúšobnú revádzku		1 260,00	
Prevádzko ' oriadok re trvalú revádzku		1 260,00	
Odborné prehliadky, skúšky, revízie, (úradná skúška		1 120,00	
Individuálne skúšky, komplexné skúšky, zaškolenie obsluh		1 120,00	

1/2

Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - stavebná časť		2 100,00	
- strojno-technologická časť			
- elektro-technolo ická časť			
Kompletná dokumentácia potrebná k odovzdaniu diela kolaudácii stavb a uvedeniu do revádzk		700,00	
Všeobecné olož SPOLU:		14 420,00	
Náklad s olu			
Prevádzkové súbo		338 621	
Stavebné ob'ek		832 495,09	
Všeobecné oložk		14 420 00	
Náklad spolu:		1 185 536 78	

Poznámka:

V jednotkových cenách je zahrnuté:

- kompletačná činnosť
- režijné náklady
- náklady na dopravu
- náklady na zariadenie staveniska
- potrebné strojné vybavenie
- náklady na zabezpečenie bezpečnosti pri práci - ostatné náklady potrebné pre realizáciu diela, ktoré nie sú vykázané samostatne

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Stavba: HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia

Objekt: PS 1.1 - Technológia nádrže na zväžané vody

Objednávateľ: Obec Hájske Časť:

Zhotoviteľ:

KS: 2223 Miestne kanalizácie

Dátum: 12/2018

Por. č.	S k ráte ný pop i s	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom
					Dodávka
1.1	PI a,b - Ponorné kalové čerpadlo s tepel. ochranou, s poloootvoreným obežným kolesom a špirálnou drážkou pre odvod abrázií. Q: 5 lis, h m, - pätkové koleno, - horný držiak - sonda prieniku kvapaliny do motora - monitorovacia jednotka - vodiace tyče - materiál - oceľ tr. 17	ks	1	3 167,19	3 167,19
1.2	PM c - Ponorné miešadlo denitrifikácie 1,5 kW, 400V s tepelnou ochranou Príslušenstvo - nosič miešadla z ocele tr. 17 - sieťový záves kábla vrátane držiakov - sonda prieniku kvapaliny do motora - monitorovacia jednotka	ks	1	4 276,17	4276,17
1.3	Ručne stierané nátokové hrablice, Šírka medzier 40 mm - materiál: oceľ tr. 17	kg	56	20,79	1 164,24
1.4	Výtlačné potrubie z nádrže na zväžané vody od PI z tlakového PVC DN 80, vrátane tvaroviek	bm	3	59,29	177,87
1.5	Prenosná konzola zdvíhacieho zariadenia, vrátane vátku, nerezového lanka a ostatného vybavenia materiál: oceľ tr. 17	kg	32	17,71	566,72
1.6	Ostatný materiál a konštrukcie nezahrnuté v iných položkách. - nosné konštrukcie (konzoly, držiaky ...) - oporné a pomocné konštrukcie - materiál - oceľ tr. 17	kg	60,00	19,25	1 155,00
1.7	Potrubie odťahu nátok do nádrže DNI 00, vrátane tvaroviek - materiál oceľ tr. 17 - Fekálová koncovka DN 100	ks	1	213,29	213,29
1.9	Montáž prevádzkového súboru, vrátane dopravy materiálu a pracovníkov a ostatných nákladov spojených s realizáciou prevádzkového súboru	hod	120	19,49	2 338,56
1.10					

1.11	PS 1.1 - Technológia nádrže na zväžané vody			SPOLU:	13 059,05

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Stavba: HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia

Objekt: PS 1.2 - Biologické čistenie a kalojem

Časť:

KS: 2223 Miestne kanalizácie

Objednávateľ: Obec Hájske

Zhotoviteľ:

Dátum: 12/2018

Por. č.	S k r á t e n ý p o p i s	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom
					Dodávka
	Mechanické redčistenie				
2.1	HJ - Hrablice kruhové prúťové filtrované médium splašková a dažďová odpadová voda, Qh do 14 l/s Šírka medzier 6 mm, Výsypná výška 1 200 mm od podlahy materiál hrablíc korozii odolná oceľ nerez last	ks		13 268,64	13 268,64
2.2	Výtlačné potrubie zo ZV z tlakového PVC od č. adla PI, DN 80, vrátane tvaroviek	m	16,00	44,37	709,86
2.3	Výtlačné potrubie SI- prívod z obce, vrátane tvaroviek, materiál HDPE DN 80	m	4,30	131,11	563,77
2.4	RO - Rozdeľovacia nádržka s vekom vrátane nosné konštrukcie, materiál: oc. tr. 17	kg	124,00	17,71	2 196,04
2.5	Potrubie z rozdeľovacej nádržky (nátok do reaktora), vrátane tvaroviek profil: DN125 materiál: PVC	bm	6,00	44,37	266,20
2.6	Armatúry na potrubí z rozdeľovacej nádržky: - Klapka DN 125,	ks	2,00	415,00	830,00
2.7	IP 1 - Indukčný prietokomer prírubový DN80, PNIO s oddelenou montážou vyhodnocovacej jednotky, merací rozsah 0,5 až 5 mls, presnosť 0,5%,	ks	1,00	2 479,40	2 479,40
2.9	Biolo ické čistenie				
2.10	Manipulačná lávka reaktorov vrátane stabilizátorov a zábradlia z pozinkovanej ocele - 2 ks (hmotnosť s Olu	kg	2 880,00	10,47	30 159,36
2.11	Schodisko k lávke reaktora vrátane zábradlia, z ozinkovane• ocele	kg	254,00	10,47	2 659,89
2.12	Pororošty materiál: sklolamináto ' kom ozit	² m	7,70	230,01	1 771,05
2.13	2 ks dosadzovací kužel sklolaminátový, priemeru v hladine 4,5 m zo 6 se mentov - 12 se mentov	ks	12,00	1 937,32	23 247,84
2.14	Predíženie dosadzovacieho kužela	ks	2,00	1 054,90	2 109,80
2.15	Nosná konštrukcia 2 ks sklolaminátových kuželov nad hladinou - nosníky -4 ks - stípy -2 ks materiál: oceľ tr. 17	kg	484,00	19,80	9 581,26

2.28	P2 Ponorné kalové čerpadlo s plavákom h = 5m, Q = 1/s, 230V, lavák	ks	1	855,92	855,92
2.29	Konzola pre zdvíhacie zariadenie čerpadla materiál: oceľ tr. 17	kg	68	11,94	812,06
2.30	V' lačné otrušie od čerpadla P2 z PVC DN 50	bm	4	44 , 37	177,46
2.31	Pancierová hadica DN 50	bm	5	54,67	273,35
2.32	Potrubie odťahu kalu s rýchlospojkou DN1 00 - materiál: last, nerez	ks		579,35	579,35
2.33	Norná stena - materiál PP - nosná konštrukcia oceľ tr.17	ks	1,00	1 316,70	1 316,70
2.34	Ukládňovací válec - materiál PVC, DN 400 - nosná konštrukcia oceľ tr.17	ks		3 619,00	3 619,00
2.36	Dúchadlá a rozvod vzduchu				

por. č.	S k r á t e n ý p o p i s	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady Dodávka
2.37	a, uc a o pre o av uvz uc u va IVaCII dúchadlá zapojené na frekv. menič 26-50 Hz (rozsah regulácie:35 až 50 Hz) Qpriem = 144 m³/h Ap=45 kPa (tlaková difirencia) dúchadlo je v protihlukovom kryte elektromotor s úpravou pre riadenie frekvenčným meničom Pmotora = cca 4,0 kW rozsah dodávky pre 1 dúchadlo: - dúchadlo, tlmič na saní s filtrom, tlmič na výtlaku, - združený rozbehový a poistný ventil, spätná klapka, pružné pripojenie výtlaku, elektromotor a prevod s automatickým dopínaním, rám, pružné uloženie, - manometer na saní a výtlaku, protihlukový kryt s	ks	2,00	8 261,72	16 523,44
2.38	Tlakomer vrátane držiaka a trojcestného tlakomerového kohúta	ks	2	438,90	877,80
2.39	Potrubia prívodu vzduchu na reaktoroch vrátane tvaroviek (odbočky), prírub, prírubových spojov, konzol a úchyto, DN 80 materiál - HDPE 90 x 5,4	bm	38	48,51	1 843,38
2.40	Potrubia vzduchu k mamutkám z PVC DN 5/4"	bm	24	43,89	1 053,36
2.41	Armatúry rozvodu vzduchu k mamutkám Guro ' uzácer DN 5/4"	ks	6	261	1 566,18
2.42	Armatúry hlavného rozvodu vzduchu v strojovni dúchadiel Uzatváracia kla ka bez rírubová DN 80	ks	3	100,56	301
2.43	Prevzdušňovací systém vrátane perforovanej membrány a držiakov - potrubie PVC DN 50 - erforovaná membrána PE	bm	120	67,30	8 075,76
2.44	Zvody prevzdušňovacieho systému vrátane držiakov	ks	10	364,21	3 642,10
2.45	Kotviaci as o•ovací material	k	126	13,85	1 744,60
2.46	Protihluková stena v duchárni (1,2 x 1,0 m) materiál: PP	ks	1	385,00	385,00
2.47	Nosné konštrukcie: - výtlačných potrubí do mechanického predčistenia (PI, filter) - mamutiek - žľabov a odtokového potrubia z reaktorov - od čerpadiel v bioreaktoroch (P3a,b) - rozvodu vzduchu z duchárne a na reaktore materiál: oceľ tr. 17	kg	404	17,71	7 154,84

2.48	Ostatné konštrukcie nezahrnuté v iných položkách. Napr: oporné a pomocné konštrukcie materiál - koroziivzdorná oceľ (nerez)	kg	320,00	15,86	5 075,84
2.49					
2.50	V ' robnomontážna dokumentácia	hod	120,00	34,65	4 158,00
2.51	Montáž revádzkového súboru	hod	1 820,00	19,49	35 468,16
2.52					
2.53	PS 1.2 - Biolo ické čistenie a kalo•em			SPOLU:	217 119,22

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Stavba: HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia

Objekt: PS 1.3 - Terciárne dočistenie - filter

Objednávateľ: Obec Hájske Časť:

Zhotoviteľ:

KS: 2223 Miestne kanalizácie

Dátum: 12/2018

por. čís.	S k r á t e n ý p o p i s	Merná jedm.	Množ.	Jednotk. cena Náklady celkom	
					Dodávka
3.1	Mikrositový bubnový filter - inštalácia v betóne - riadiaci rozvádzač - Q do 14 l/s	ks	1,00	23 743,72	23 743,72
3.2	Rozvádzač vrátane stožanu	ks		3 311,00	3 311,00
3.3	Ostatný dobý než certifikovaný materiál	ks	1,00	431	431
3.4	Kotviaci a spojovací materiál	k	16,00	17,71	283,36
3.5	Montáž prevádzkového súboru, vrátane dopravy materiálu, pracovníkov a ostatných nákladov spojených s realizáciou revádzkového súboru	hod	60,00	19,49	1 169,28
3.6	PS 1.3 - Terciárne dočistenie - filter			Celkom:	28 938,56

1/1

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Stavba: HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia

Objekt: PS 1.4 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu a

Objednávateľ: Obec Hájske

SKR

Časť:

Zhotoviteľ:

KS: 2223 Miestne kanalizácie

Dátum: 12/2018

por. čís.	Skrátený popis	Merná jedm.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom
					Dodávka
4.1	poe - rozvážacia s rňový rozmery pola 800x2000x400 mm+ Montážny panel + Podstavec 100 mm. Výroba rozvádzača RMTI. Rozvádzač dodať kompletný, vrátane prístrojovej náplne, označovacích štítkov, drobného montážneho materiálu, spojovacieho a pomocného materiálu podľa požiadavky schém	ks	1	12 397,00	12 397,00
4.2	Osadenie a pripojenie elektrorozvádzača RMTI dodávka, montáž, oživenie a uviedenie do prevádzky podľa technických údajov	ks	1	566,72	566,72
4.3	Frekvenčný menič 400V, výkon 7,5 kW umiestnený vo vlastnej skrinke IP66, vrátane montáže	ks	2	2 833,60	5 667,20
4.4	Ovládacia skrinka, nástenná skrinka s výstrojom, vrátane montáže	ks	2	325,86	651

4.5	Servisný odpojovací vypínač, nástenná skrinka, ináč, vrátanie montáže	ks	6	368,37	2 210,21
4.6	Deblokačná skrinka, nástenná skrinka s výzbrojou vrátanie montáže	ks	1	283,36	283,36
4.7	Svorkovnicová skrinka, vrátanie montáže	ks	5	180,64	903,21
4.8	Tlačidlo núdzového nutia, vrátanie montáže	ks	1	75,80	75,80
4.9	Plavákový spínač, kompaktné prevedenie, vrátanie príslušenstva a montáže (LAOOI,002)	ks	2	155,13	310,27
4.10	Pripojenie indukčného prietokomera a hodnocovace••ednotk	ks	3	106,26	318,78
4.11	Ultrazvukový snímač hladiny na mernom žľabe alebo prepadu, oddelené prevedenie, fakturačné meranie, vrátanie príslušenstva, montáže a úradného overenia (FI 01)	ks	1	5 950,56	5 950,56
4.12	Optická kyslíková sonda, ponorná, vrátanie príslušenstva a montáže (QIC301, QIC302)	ks	2	4 083,93	8 167,85
4.13	Kontrolér pre digitálne sondy, dvojkanálový, vr. karty pre komunikáciu s PLC, vrátanie príslušenstva a montáže	ks	1	2 872,56	2 872,56
4.14	Káblové rozvod				
4.15	Prestup káblov múrom do DNI 00, zatesnenie prestupu	ks	4,00	226,69	906,75
4.16	Výkop káblvej ryhy 40x80 cm, zriadenie káblového lôžka z kopaného piesku, tehla v smere kábla, oloženie 'stažne• fólie, zas anie h	m	20,00	24,08	481
4.17	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY, do 5x35mm ² , vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	10,00	66,26	662,62
4.18	Kábel plastový s medeným jadrom YCY-JZ, 4x2,5, tienen', vrátanie uloženia, ukončenia a ri o•enia		40,00	12,49	499,52
4.19	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J, 5x2,5, vrátanie uloženia, ukončenia a ri o•enia	m	60,00	10,05	603,12

Por. čís.	Skrátený popis	Merná jedin.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom
					Dodávka
4.20	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-O, do 2x1 vrátanie uloženia, ukončenia a riadenia	m	20,00	7,81	156,24
4.21	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J, do 7x2,5, vrátanie uloženia, ukončenia a riadenia	m	40,00	12,70	507,92
4.22	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J, do 12x1 vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m	140,00	13,66	1 912,96
4.23	Kábel plastový s medeným jadrom CYKY-J, 3x1 ,5, vrátanie uloženia, ukončenia a riadenia	m	150,00	7,39	1 108,80
4.24	Kábel plastový s medeným jadrom JYTY 4x1 , vrátanie uloženia, ukončenia a riadenia	m	90,00	8,25	742,14
4.25	Kábel re zbernicový s stém FTP, CAT5e	m	20,00	7,18	143,64
4.26	Kábel plastový tieneny s medeným jadrom, s krútenými párami, do 2x2x1, vrátanie uloženia, ukončenia a pripojenia	m súb.	20,00	8,02	160,44
4.27	Konektory a príslušenstvo pre kábeláž MaR a AS RTP, vrátanie montáže		1,00	205,44	205,44
4.28	Pozinkovaný káblový žľab, vrátanie veka, s obovacieho a nosného materiálu a montáže	m	30,00	43,22	1 296,54
4.29	Elektroinšt. trubka ohybná do 90mm -chránička do zeme	m	40,00	9,73	389,20
4.30	Ocerová elektroinštalačná rúrka do DN32, pevné uloženie	m	30,00	32,26	967,68
4.31	Plastová elektroinštalačná rúrka do DN32, pevné uloženie	m	15,00	14,66	219,87
4.32	Kanál parapetný dutý bezhalogénový 80X40	m	15,00	19,25	288,75
4.33	Elektroinštalačná lišta lastová 40x40	m	20,00	9,94	198,80
4.34	Príslušenstvo k elektroinšt. úložnému materiálu k s dk , koncovk , rich k a od...	ks		602,14	602, 14
4.35	Dielektrický koberec red rozvádzačom	m	1,00	72,62	72,62
4.36	Pozinkovaná nosná konštrukcia re skrink	ks	9,00	60,21	541,93
4.37	Oceľové nosné konštrukcie re kábelové tras	k	40,00	64, 93	2 597,28
4.38	V 'stražná fólia - 611 červená - Šírka 33 cm	m	20,00	3,28	65,52
4.39	Ochranné pospájanie - vodič CYY 16mm2, zelenožltý , vrátanie riadenia	m	30,00	11	349,44
4.40	Ochranné pospájanie - vodič CYY 6mm2, zelenožltý, vrátanie pripojenia	m	60,00	8,88	532,56
4.41	Uzemnenie - pás FeZn 30x4 vrátane príslušenstva a riadenia	m	20,00	15,02	300,44
4.42	Drobný elektroinšt. spojovací a označovací materiál	ks		1 133,44	1 133,
4.43	Softvérové riešenia				
4.44	A likačn' software re riadiace automa	súb.	1,00	6 729,80	6 729,80
4.45	Na ro ramovanie frekvenčn 'ch meničov	súb.	1,00	2 054,36	2 054,36
4.46	Testovanie s stému, užívateľská dokumentácia	súb.	1,00	2 302,30	2 302,30

	Ostatné ráce / materiál				
4.48	Doprava na stavbu, obstarávacie a zabezpečovacie náklad	súb.	1,00	1 328,25	1 328,25
4.49	Vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie, potrebný počet paré podľa ožiadaviek investora, alebo GP	súb.	1,00	2 833,60	2 833,60
4.50	Autorský a projektový dozor, koordinácia prác s investorom a dodávateľmi stavb a technológií	súb.		566,72	566,72
4.51	Pomontážne kontroly, funkčné skúšky, oživenie s technológiou, zápisy a skúšobné protokoly zo skúšok	súb.	1,00	3 967,04	3 967,04
4.52	Odborné prehliadky a odborné skúšky (revízie), racovania rá	súb.		708,40	708,40

por. čís.	Skrátený popis	Merná jedm.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkc Dodávka
4.53	Účasť na skúšobnej prevádzke OV, reukázateľné zaškolenie obsluh	súb.		566,72	566,72
4.54	Vyhotovenie dokumentácie skutočného hotovenia a s rievodne• technické dokumentácie	súb.		425,04	425,04
	PS 1.4 - Prevádzkový rozvod silnoprúdu a systém kontroly a riadenia			Celkom:	79 504,87

Odberateľ: Obec Hájske
 Projektant:
 Dodávateľ:
 :Hájske.ČOV, Kanalizácia
 Objekt :SO 2.1 Prevádzková budova s bioreaktorom

Spracoval: Stavba
 JKSO :
 Dátum: 12/2018

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY Hsv					
1 - ZEMNE PRÁCE					
1	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	846,474 m3		11,41	9 658,27
2	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	0,704 m3		36,86	25,95
3	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	66,240 m3		22,57	1 494,90
4	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	683,448 m3		2,21	1 511,79
5	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	505,454 m3		2,34	1 181,75
		323,724 m3		2,60	842,98
6	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4				
7	Uloženie sypaniny na skládku	505,454 m3		1,04	523,65
8	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	296,091 m3		5,32	1 575,20
9	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	66,240 m3		19,42	1 286,25
10	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	66,240 m3		35,25	2 335,09
11	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	89,370 m3		28,84	2 577,43
12	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	89,370 m3		21,25	1 899,29
					24 912,55
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:					
2 - ZÁKLADY					
13	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	189,080 m2		1,31	247,69
14	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	54,420 m3		54,60	2 971,33
15	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	0,704 m3		109,20	76,88
16	Debnenie základových pásov zhotovenie	4,160 m2		23,80	99,01
17	Debnenie základových pásov odstránenie	4,160 m2		4,20	17,47
	2 - ZÁKLADY spolu:				3 412,38
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
18	Murivo nosné z tehál POROTHERM 38 P+D P8 MVC 2,5	45,524 m3		269,00	12 245,96
19	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D P12 MVC 2,5	15,905 m3		288,00	4 580,64
20	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	25,000 kus		7,10	177,50
21	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	16,000 kus		7,90	126,40
		16,000 kus			156,80
22	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm			9,80	
23	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	9,000 kus		15,40	138,60
24	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm	4,000 kus		19,60	78,40
25	Preklady keramické POROTHERM 120/65/2000 mm	4,000 kus		25,20	100,80
26	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	1,672 m3		156,80	262,17
27	Debnenie stĺpov. pilierov hranatých 0,40 m2	20,520 m2		39,20	804,38
28	Oddebnenie stĺpových pilierov	20,540 m2		6,44	132,28
29	Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)	0,558 t		2 170,00	1 210,86
30	Priečky POROTHERM PIO hr. 140mm 14X50X23,8 P+D	4,381 m2		45,50	199,34

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
		34,845 m3		153,00	5 331,29
31	Kompletné konštr. z betónu prostého tr. C 12/15 hr. 150300 mm				
32	Kompletné konštr. z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 150300 mm	21,294 m3		157,00	3 343,16
33	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm	212,292 m3		160,36	34 043,15
34	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	812,200 m2		77,30	62 783,06
35	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	812,200 m2		13,72	11 143,38
36	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 216	2,120 t		2 170,00	4 600,40
37	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 425	19,769 t		2 170,00	42 898,73
38	Výstuž kompletných konštrukcií zo zvaraných sietí	5,950 t		1 750,00	10 412,50
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				194 769,80
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
39	strop z vložiek POROTHERM KSV-45 výška/os.vzd.nos.17/45 cm + nosníky	38,273 rn2		159,23	6 094,21
40	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	38,273 rn2		6,02	230,40
41	Debnenie stropov vložkových odstránenie	38,273 m2		2,17	83,05
42	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. Cl 6/20	6,592 m3		121,80	802,91
43	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	36,955 m2		23,80	879,53
44	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	36,955 m2		4,20	155,21
45	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0,550 t		2 170,00	1 193,50
46	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. Cl 6/20	0,756 m3		148,40	112,19
47	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20	9,000 m		19,60	176,40
48	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	3,870 m2		35,00	135,45
49	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	3,870 m2		9,80	37,93
50	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	27,000 m2		4,34	117,18
51	Osadenie prestupov z ocele. rúr do 600 mm	6,000 kus		77,00	462,00
52	Konštrukcia z nerez	165,000 kg		24,00	3 960,00
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				14 439,96
	5 - KOMUNIKÁCIE				
53	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	27,000 m2		23,10	623,70
54	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10	110,000 kus		9,10	1 001,00
	5- KOMUNIKÁCIE spolu:				1 624,70
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
55	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká Baumit	33,800 m2		14,91	503,96
56	Omietka vnút. stien vápenná hladká	313,487 m2		19,66	6 163,15
57	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí štuková Baumit vrátane prednástreku	139,210 rn2		19,60	2 728,52
58	Náter vonk. stien na betón EKOKRYL	31,440 m2		5,32	167,26
59	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Lignopor hr. 50 mm	13,150 m2		25,20	331,38

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo mera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
	60 Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	4,000	kus	63,00	252,00
	61 Osadenie zárub. rámov Pl. otv. 4 5m2	1,000	kus	63,00	63,00
	62 Zárubňa oceľová CGH 60x197x1 Ocm L máč.	1,000	kus	53,20	53,20
	63 Zárubňa oceľová CGH 70x197x10cm L máč.	1,000	kus	53,20	53,20
	64 Zárubňa oceľová CGH 90x197x10cm P máč.	2,000	kus	53,20	106,40
	65 Zárubňa oceľová CGH 145x197x1 Ocm máčaná	1,000	kus	53,20	53,20
	6 - ÚPRAW POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				10 475,27
	8 - RUROVE VEDENIA				
	66 Šachty domové kanalizačné, steny z betónu, obost. priestor do 1,3 m3	2,243	m3	196,00	439,63
	8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				439,63
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
	67 Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	587,360	m3	1,82	1 069,00
	68 Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné	587,360	m3	1,26	740,07
	69 Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry napučiavacími pásmi	108,400	m	40,60	4 401,04
	70 Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	228,140	m2	9,10	2 076,07
	71 Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	60,840	m2	4,20	255,53
	72 Vyčistenie nádrží, čistiarní, žľabov, kanálov v. do 3,5 m	178,080	m2	2,80	498,62
	73 Príplatok za vyčistenie priestorov v. nad 3,5 m	178,080	rn2	1,12	199,45
	74 Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	1 557,897	t	19,00	29 600,04
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				38 839,82
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				288 914,11
	PRÁCE A DODÁVKY psv				
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				
	75 Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	56,500	rn2	1,26	71,19
	76 Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,023	t	1 540,00	35,42
	77 Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	113,000	m2	3,99	450,87
	78 Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	127,690	m2	3,99	509,48
	79 Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,564	t	42,00	23,69
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				1 090,65
	713 - Izolácie tepelné				
	80 Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch 33,800 m2	33,800	m2	252,05	,54
	81 Fólia Isotec ALF - parozábrana 34,476 m2	34,476	m2	245,85	,33
	82 Doska izolačná Nobasil DDP hr.160mm 1200x1000mm (alt. 600x1000mm)	34,476	m2	43,96	1 515,56
	713 - Izolácie tepelné spolu:				1 613,46
	714 - Akustické a protiotrasové op.				
	83 Montáž akustic. obkladov z drev. panelov s lištovanými škárami+material	54,569	m2	71,60	3 907,14
	714 - Akustické a protiotrasové op. spolu:				3 907,14
	721 - Vnútna kanalizácia				

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, kaz-er	Množstvo mera	Merná jednotk	Jednotkov ' cena	Spolu
84	Zdravotechnika	1,000 komple	6 539,23	6 539,23	
	721 - Vnútná kanalizácia spolu:			6 539,23	
	722 - Vnútný vodovod				
85	Potrubie vodov. z rúrok HDPE DN 100mm	46,000 m	21,00	966,00	
	722 - Vnútný vodovod spolu:			966,00	
	762 - Konštrukcie tesárske				
86	Krov sedlový, sklon 45°, šírka pôdorysu 6m, bez debnenia a latovania	202,950 m2 ZP	47,80	9 701,01	
	87 Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	234,300 m2	3,80	890,34	
	88 Montáž kontralátí, rozpätie 80-120 cm	234,300 m2	3,66	857,54	
	89 Montáž záklopu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	234,300 m2	7,30	1 710,39	
	90 Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	9,372 m3	44,00	412,37	
	91 Rezivo ihl.neomiet.stred. akosť I	10,309 m3	520,00	5 360,68	
	92 Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	13,368 t	60,00	802,08	
	762 - Konštrukcie tesárske spolu:			19 734,41	
	763 - Konštrukcie - drevostavby				
	93 Podhľady sadr. DI 12 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKFI 12,5 mm	19,640 m2	54,00	1 060,56	
	94 Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,292 t	357,00	104,24	
	763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:			1 164,80	
	764 - Konštrukcie klampiarske				
	95 Klamp. PZ PI. odkvapov lepená krytina rš 330	33,000 m	27,36	902,88	
	96 Klamp. PZ PI. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	33,000 m	44,82	1 479,06	
	97 Klamp. PZ PI. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	4,000 kus	44,60	178,40	
	98 Klamp. PZ PI. rúry odpadové kruhové d-100	17,000 m	52,20	887,40	
	99 Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do	0,192 t	84,73	16,27	
	764 - Konštrukcie klampiarske spolu:			3 464,01	
	100 Zastrešenie kryt. keramickou	234,300 m2	46,20	824,66	
	101 Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia Bramac UNI	234,300 m2	3,73	873,94	
	102 Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	11,581 t	42,00	486,40	
	765 - Krytiny tvrdé spolu:			12 185,00	
	766 - Konštrukcie stolárske				
	103 Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	2,000 kus	20,89	41,78	
	104 Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	2,000 kus	20,89	41,78	
	105 Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	1,000 kus	40,59	40,59	
	106 Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Prefa+kovanie	1,000 kus	89,90	89,90	
	107 Dvere vnútorné hladké plné 70x197 Prefa+kovanie	1,000 kus	96,80	96,80	
	108 Dvere vnútorné hladké plné 90x197 Prefa+kovanie	2,000 kus	122,00	244,00	
	109 Dvere vonkajšie latkové zl/3 zasklené180x197 vstupné+kovanie	4,000 kus	443,00	1 772,00	

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

110 Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,348 t	32,20	11,21
			2
766 - Konštrukcie stolárske spolu:			338,06
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			
111 Montáž a dodávka okien plastových trojsklo včetně parapetu a oplechovania	4,830 m2	240,00	1 159,20
112 Montáž a dodávka kompozitných materialov	6,300 m2	119,00	749,70
113 Ochranná mriežka s protidažďovou žalúziou	2,000 kus	122,00	244,00
114 Ochranná mriežka s protidažďovou žalúziou 600x600	2,000 kus	91,00	182,00
115 Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,050 t	49,00	2,45
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			2 337,35
771 - Podlahy z dlaždíc keramických			
116 Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 150x150 do tmelu	30,040 m2	33,60	1 009,34
117 Keramická dlažba interierová	31,542 m2	24,00	757,01
118 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	0,699 t	7,00	4,89
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:			1 771,24
776 - Podlahy povlakové			
119 Lepenie povlakových podláh plastových pásov	12,300 m2	15,40	189,42
120 Podlahovina PVC	12,915 m2	24,00	309,96
121 Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,038 t	42,00	1,
776 - Podlahy povlakové spolu:			500,98
777 - Podlahy zo syntetických hmôt			
122 Podlaha liata epoxidová s penetráciou Saduritom 1330 hr. 5mm	14,600 m2	63,00	919,80
123 Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	0,060 t	77,00	4,62
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:			924,42
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek			
124 Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 150x150 do tmelu	24,192 m2	33,60	812,85
125 Keramický obklad interierový	25,402 m2	23,80	604,57
126 Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,313 t	7,00	2,19
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:			1 419,61
783 - Nátery			
127 Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+lx email s tmel	6,504 m2	9,66	62,83
		4,96	
128 Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	6,504 m2		32,23
129 Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QBinovovaná náhrada)	453,118 m2	4,11	1 862,31
130 Nátery bet.povrchov na báze asfaltu dvojnásobný	575,690 m2	12,91	7 432,16
131 Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +2x email +3x plné tmel.	71,028 m2	21,56	1 531,36
783 - Nátery spolu:			10 920,89
784 - Maľby			
132 Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	323,095 m2	1,54	497,57

PREHL'AD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
					1
133	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	323,095 m2		3,99	289,15
	784 - Maľby spolu:				1
					786,72
					72
	PRÁCE A DODÁVKY psv spolu:				663,97
	PRÁCE A DODÁVKY M				
	M21 - 155 Elektromontáže				
134	Silnoprúdové rozvody a osvetlenie pre obj. so-	1,000 komple.			16
	01,02,03,53,MO				945,35
	M21 - 155 Elektromontáže spolu:				16 945,35

PREHL'AD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
	PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				16 945,35
	Za rozpočet celkom				378
					523,43

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Stavba: JSKE- istiareňod ado 'ch vôd a kanalizácia							
Ob'ekt: Stavebná elektroinštalácia re obe					Ob'ednávater: Obec Há•ske		
	SO 2.1 Prevádzková budova s bioreaktormi				Zhotoviteľ:		
	SO 2.2 Nádrž na zväžanie vody				Dátum: 11/2025		
	SO 2.3 Ob'ekt tercialneho dočistenia						
	SO 2.5.3 NN Rozvod						
	MO - Mern' ob'ekt						
KS: 2223 Miestne kanalizácie							
por.	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Merná	Množstvo	Montáž	Montáž	Dodávka	Dodávka
číslo	kaz- 'mer	•ednotk	mera	edn.cena	celkom	edn.cena	celkom
	1 • Elektroinštalácia						
1	Krabica rístro•ová KP 68	ks	16,00	2,74	43,90	0,39	6,27
2	Krabica rístro•ová hlboká	ks	6,00	2,74	16,46	1,20	7,22
3	Odvíčkovanie a zavičkovanie krabíc	ks	22,00	0,77	16,94	0,15	3,39
4	Kábel CYKY 3A x 1,5	m	15,00	1,08	16,17	0,94	14,07
5	CYKY 3C x	m	140,00	1,08	150,92	0,94	131,32
6	CYKY 3C x	m	120,00	1,20	144,48	1,54	184,80
7	CYKY-J 5 x	m	10,00	1,54	15,40	2,52	25,20
8	Kábel CYKY-J 5x6	m	70,00	2,56	179,34	5,88	411,60
9	Kábel CYKY-J 4x25	m	15,00	5,60	84,00	20,30	304,50
10	Kábel CYKY-J 4x35	m	35,00	6,02	210,70	28,00	980,00
11	Ukončenie káblov do 4 x25	ks	2,00	1,71	3,42	0,35	0,70
12	Ukončenie káblov do 4 x35	ks	2,00	1,82	3,64	0,35	0,70
13	Ukončenie vodičov v rozvádz. do 2,5mm	ks	26,00	1,12	29,12	0,35	9,10
14	Ukončenie vodičov v rozvádz. do 6 mm	ks	30,00	1,54	46,20	0,35	10,50
15	Jedno 10 ' vy ínač pod om. Radenie 1	ks	3,00	3,78	11,34	6,72	20, 16
16	Sériový prep. pod om. Radenie 5	ks	1,00	3,78	3,78	9,24	9,24
17	Sério ' prepínač strieda ' pod om. Radenie 5A	ks	2,00	3,78	7,56	9,24	18,48
18	Zásuvka 16A,230V d omietku	ks	16,00	4,06	64,96	6,37	101,92
19	Zásuvka 16A,400V od omietku	ks	1,00	5,46	5,46	8,54	8,54
20	Ochranné pospojovanie Cy 16 zel/žlt.	m	50,00	0,85	42,70	3,08	154,00
21	Svietidlo „A" žiarovkové stropné IP 20	ks	1,00	19,32	19,32	56,00	56,00
22	Svietidlo „B" žiarovkové nástenné IP 20	ks	2,00	19,32	38,64	61	123,20
23	Svietidlo „C" žiarovkové nástenné s pohybovým snímačom IP 23	ks		19,32	19,32	92,40	92,40
24	Svietidlo „D" žiarivkové stropné 2x36W IP20	ks	5,00	19,32	96,60	54,60	273,00
25	Svietidlo „E" žiarivkové stro . né 2x36W, IP65	ks	8,00	19,32	154,56	106,40	851,20
26	Hlavná uzemňovacia zbernica HUZ-T EPSI	ks	1,00	11,62	11,62	15,40	15,40
27	Jednorámik	ks	9,00	0,84	7,56		13,86
28	Dvo•rámik	ks	6,00	0,84	5,04	3,22	19,32
29	Podružn' materiál z cen dodáv	ks		39,20	39,20	39,20	39,20
30	SPOLU:				1 488,35		3 885,29
31	2.ZEMNEP CE						
32	V 'ko h 35x 80 cm	m	50,00	19,32	966,00		
33	Zriadenie káblového lôžka so zatehlovaním v smere kábľa	m	50,00	12,32	616,00		

34	V' stražná fólia PVC š.33cm, červená	m	55,00		77,00	0,42	23,10
35	Zás p h 35x 80	m	50,00	3,92	196,00		
36	1 -ZEMNE PRÁCE spolu :				1 855,00		23,10
37	3 • ROZVÁDZAČE						

Por.	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Merná	Množstvo	Montáž	Montáž	Dodávka	Drcelk- _
číslo	kaz- 'mer	•ednotk	mera	•edn.cena	celkom	•edn.cena	
38	ROZVÁDZAČ RH Rozvádzač kovový zapustený s dvierkami farba biela, 54 modulová, krytie IP30/20 1 ks náplň: Vypínač 1 3P 63 / 63A 1 ks Istič C60N 10/1/B-10A, 1 ks C60N 16/1/B-16A, 4 ks C60N 16/3/B-16A, 1 ks C60N 25/3/B-25A, 3 ks C60N 50/3/B-50A, 1 ks Prúdový chránič kombinovaný, DPNáVigi 10/0,03/B/10A, 1 ks DPNá\Tlgi 16/0,03/B/16A, 3 ks Prúdový chránič ID 4P, 40NO,03, 2 ks Zvodič prepätia FLP-275 V S, B+C, 3 ks Spinacie hodiny (Zopnúť každých 30min, na 5 min.), 1 ks Podružný material, 1 ks Osadenie rozvádzača RH 1 ks	ks	1,00	1 442,00	1 442,00		
39	Rozvádzač RMTI - neš ecifikovan	ks		3 990,00	3 990,00		
40	Rozvádzač R2 - zásuvkový istený SCAME 632.223101/4, 2x230V/16A+1x400V/32A	ks	1,00	539,00	539,00		
41	Rozvádzač R3 - zásuvkový istený SCAME 632.223101/4, 2x230V/16A+1x400V/32A	ks	1,00	539,00	539,00		
42	Rozvádzač MO - zásuvkový istený SCAME 632.223101/4, 2x230V/16A+1x400V/32A	ks		539,00	539,00		
43	ROZVÁDZAČE spolu :				7 049,00		
51							
52	4 • Bleskozvod						
53	Zvodové vedenie FeZn 8 mm	m	70,00	2,80	196,00		
54	Zvodové vedenie FeZn 10 mm	m	60,00	2,80	168,00		
55	Uzemňovací pásik FeZn 30x4 mm	m	125,00	2,80	350,00		
56	Bleskozvodné svo						
58	SZ - Skušobná	ks	4,00	3,64	14,56		
59	SR 03 — Uzemňovacia svorka	ks	24,00	3,64	87,36		
60	SJ 01 - Svorka k zberne' tyči	ks	2,00	3,64	7,28		
61	SO— k odkva o 'm žľabom	ks	4,00	3,64	14,56		
63	OU - Ochrann' uholník	ks	4,00	7,00	28,00		
64	DUz- Držiak OU	ks	8,00	7,00	56,00		
65	Zberná čJP 15	ks	2,00	3,64	7,28		
66	DJ — Držiak zberne' če	ks	4,00	3,64	14,56		
67	OS 1 - Ochranná strieška horná	ks	2,00	3,64	7,28		
68	OS 4 - Ochranná strieška dolná	ks	2,00	3,64	7,28		
69	Tyčo ' zemnič FeZn 028/2000mm	ks	8,00	22,40	179,20		
70	Podpe vedenia na hrebeň PV14	ks	34,00	5,46	185,64		
71	Pod e vedenia na svahu PVII	ks	64,00	5,46	349,44		
72	Označenie zvodov štitkami	ks	4,00	0,84	3,36		
73	Podružný materiál	ks		39,20	39,20		
74	4 • Bleskozvod spolu :				1 715,00		
75							
76	5. ZEMNEP CE.Bleskozvod						
77	Výkop ryhy 35 x 70 cm	m	40,00	19,32	772,80		
78	Zás h 35x 70	m	40,00	3,92	156,80		

	5 • ZEMNE PRÁCE • Bleskozvod spolu :				929,60		
	Spolu :				13 036,95		3 908,3
	Rozpočet celkom :						16 945,3

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Stavba: HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia
 Objekt: SO 2.1 Prevádzková budova s bioreaktormi - zdravotnícka Objednávateľ: Obec Hájske Časť:
 Zhotoviteľ:
 KS: 2223 Miestne kanalizácie

Dátum: 12/2018

por. čís.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom
					Dodávka
1	Kanalizácia				541
2	Kanalizačné rúri o•ovacie novodur DN 40	m	1,50	13,80	20,71
3	Kanalizačné rúri o•ovacie novodur DN 50	m	2,00	15,69	31
4	Kanalizačné rúry PVC-odpadové - ležaté hrdlové DN 75	m	2,00	27,75	55,50
5	Kanalizačné rúry PVC-odpadové - ležaté hrdlové DN 110x2,2	m	5,00	31	155,19
6	Kanalizačné rúry PVC-odpadové - ležaté hrdlové DN 125	m	5,00	33,85	169,26
7	Zriadenie prípojky na potrubí, vyvedenie a u evnenie DN50	ks	3,00	4,47	13,40
8	Ventilačná hlavica novodurová DI 10/600	ks		25,86	25,86
9	sifón HL.21- re oistn' ventil d ohrievača	ks		27,92	27,92
10	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	15,50	1,23	19,10
11	Skúška kanalizácie d mom do DN 300	m	15,50		23,00
12					
13	Vodovod				1 100,72
14	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla DNI 5-d20x2,520	m	4, 00	25,35	101
15	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla DN20-d26x3	m	6,00	32,98	197,90
16	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla DN25-d32x3	m	7,00	37,45	262,15
17	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla DN32- d40x3,5	m	2,00	54,24	108,47
18	Ocelové otrubie asfalto•utované DN32- rívod	m	3,00	28,31	84,92
19	V edeniea u evnenie ' ustiek DN15	ks	7,00	11,69	81,83
20	V edenie a u evnenie ' ustiek DN25	ks	1,00	11,69	11,69
21	Montáž ulového kohúta DN 15	ks	2,00	3,54	7,08
22	Dodávka ulového kohúta DN 15	ks	2,00	4,82	9,63
23	Montáž urového kohúta DN 25	ks	2,00	6,52	13,05
24	Dodávka ulového kohúta DN 25	ks	2,00	11,45	22,90
25	Montáž ulového kohúta DN32	ks	1,00	7,70	7,70
26	Dodávka urového kohúta DN32	ks	1,00	17, 74	17,74
27	V' od na hadicu s uzáverom DN25	ks	1,00	30,49	30,49
28	Montáž ventilov odvodnovacích, vypúšťacích, oistn 'ch a filtrov DN15	ks	3,00	5,66	16,97

29	Dodávka filtra DNI 5	ks	1,00	7,21	7,21
30	Dodávka oistného ventilu DNI 5	ks	1,00	8,32	8,32
31	Dodávka púšťacieho ventilu DNI 5	ks	1,00	4,62	4,62
32	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN50	m	28,00	2,24	62,72
33	Prepláchnutie a dezinfekcia vod.potrubia do DN80	m	28,00	1,57	43,90
34					
35	Zariad'ovacie redme				4 788,39
36	Montáž WC kombi s nízko oloženou nádržou	ks	1,00	77,00	77,00
37	Dodávka WC kombi-komplet aj so sedátkom-zadný od ad	ks		567,00	567,00
38	Montáž um' adla na konzol so zápach uzávierkou	ks	1,00	44,91	44,91
39	Um' adlo diturvitové 500 mm	ks	1,00	39,91	39,91

por. čís.	Skrátený popis	Merná jedm.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celk Dodávka
40	Um' adlová záachová uzávierka DN50	ks		12,60	12,60
41	Montáž um' adlo 'ch sto•anko 'ch batérií	ks	1,00	17,95	17,95
42	Dodávka um adlove• sto•ankove• batérie	ks	1,00	76,78	76,78
43	Montáž s rchového rohoveho kúta	ks	1,00	95,20	95,20
44	Dodávka s rchového kúta	ks	1,00	2 471,00	2 471,00
45	Montáž nástennej jednopákovkej sprchovej batérie komplet aj so sprchou a nastaviteľným držiakom s rch	ks		63,00	63,00
46	Dodávka nástennej jednopákovkej sprchovej batérie komplet aj so sprchou a nastaviteľným držiakom s rch	ks		347,20	347,20
47	Montáž elektrického zásobníka	ks	1,00	91	91
48	Dodávka elektrického zásobníka tlakového obsah 50 litrov, 2 kW	ks		649,60	649,60
48	Montáž ventilu rohového DNI 5	ks	3,00	8,44	25,33
49	Dodávka rohového ventilu DN15	ks	3,00	5,88	17,64
50	Montáž dvierok	ks	3,00	6,96	20,87
51	Dodávka dvierok kovo 'ch 300/300	ks	1,00	73,40	73,40
52	Dodávka dvierok lasto 'ch 150/300	ks	2,00		98,00
53					
54	Izolácie te elné				108,81
56	Te elná izolácia TUBOLIT DG 13 mm	m	19,00	4,56	86,72
57	DN 15	m	4,00	0,98	3,92
58	DN 20	m	6,00		6,22
59	DN 25	m	7,00		8,82
60	DN 32	m	2,00		3,14
	SO 01 Prev budova - zdravotníka			Celkom:	6 539,23

Odberateľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 12/2018

Stavba :Hájske.ČOV, Kanalizácia

Objekt :SO 2.2

Nádrž na zväžané vody

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, kaz- výmer	Množstvo výmera	Merná ednotk	Jednotkov' cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY					
Hsv 1 - ZEMNE					
PRÁCE					
1	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	115,600 m3	13,40	1	548,81
2	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	134,432 m3	1,85		248,43
3	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	48,384 m3	2,34		113,12
4	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	67,216 m3	7,84		526,97
5	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	67,216 m3	4,76		319,95
1	- ZEMNE PRÁCE spolu:				2 757,28
2 - ZÁKLADY					
6	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do	25,840 m2	0,31		7,96
7	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	4,896 m3	54,60		267,32
	2- ZÁKLADY spolu:				275,28
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
8	Kompletné konštr. z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 150300 mm	7,926 m3	135,80	1	076,35
9	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. 150-300 mm	23,878 m3	133,00	3	175,77
10	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	121,140 m2	61,60	7	462,22
11	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	121,140 m2	9,80	1	187,17
12	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	3,457 t	2 170,00	7	501,69
13	Výstuž kompletných konštrukcií zo zváraných sietí	0,132 t	1 750,00		231,00
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				20 634,20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
14	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 100 mm	4,850 m2	6,52		31,64
15	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	2,000 kus	77,00		154,00
16	Konštrukcia z nerez	75,900 kg	18,20	1	381,38

PREHL'AD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por.	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná Jednotkov	Spolu číslo	ednotk	cena
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:					1	567,02
5 - KOMUNIKÁCIE						
17	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	4,850 m2		21,00		101,85
18	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10	20,000 kus		9,10		182,00
5- KOMUNIKÁCIE spolu:						283,85
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
19	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	41,250 m3		18,20		750,75
20	Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné	16,750 rn3		126,00	2	110,50
21	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	15,000 m2				
22	Vyčistenie nádrží, čistiarní, žľabov, kanálov v. do 3,5 m	20,160 rn2		2,52		50,80
23	Osadenie poklopov z kompozitu vrátane rámov	3,000 kus		19,60		58,80

PREHL'AD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
					246,96
24	Poklop z kompozitu včetně osadzov.rámu plný 1000/1000	1,960 m2		126,00	
25	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m			115,463 t	16,80
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:					1
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:					5
PRÁCE A DODÁVKY psv					157,59
783 - Nátery					30
26	Nátery bet.povrchov EKOKRYL			103,360 m2	5,32
783 - Nátery spolu:					549,88
PRÁCE A DODÁVKY psv spolu:					549,88
Za rozpočet celkom					31
					225,10

Odberateľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 12/2018

Stavba :Hájske.ČOV, Kanalizácia

Objekt :SO 2.2

Objekt terciálneho dočistenia

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY

Hsv 1 - ZEMNE PRÁCE

1	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	19,756 m3	13,40	264,69
2	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	32,400 m3	1,85	59,88
3	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	3,556 m3	2,34	8,31
4	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	16,200 m3	7,84	127,01
5	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	16,200 m3	4,76	77,11
1	-ZEMNE PRÁCE spolu:			537,00

2 - ZÁKLADY

6	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	13,625 m2	0,31	4,20
7	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	2,044 m3	54,60	111,60
2	- ZÁKLADY spolu:			115,80

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

8	Kompletné konštr. z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 150300 mm	1,045 m3	135,80	141,91
9	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. 150-300 mm	3,829 rn3	133,00	509,26
10	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	29,820 m2	61,60	1 836,91
11	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	29,820 m2	9,80	292,24
12	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	0,456 t	2 170,00	989,52
13	Výstuž kompletných konštrukcií zo zváraných sietí	0,042 t	1 750,00	73,50
3	- ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			3 843,34

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

14	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 100 mm	3,900 m2	6,52	25,44
15	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	2,000 kus	77,00	154,00
16	Konštrukcia z nerez	75,900 kg	18,20	1 381,38
4	- VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			1 560,82

5 - KOMUNIKÁCIE

17	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	3,900 m2	21,00	81,90
18	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10	16,000 kus	9,10	145,60
5	- KOMUNIKÁCIE spolu:			227,50

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por.	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná Jednotkov	Spolu číslo	ednotk	cena
19	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	6,630	m3	1,82	12,07	
20	Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné	6,630	m3	126,00	835,38	
21	Vyčistenie nádrží, čistiarní, žlabov, kanálov v. do 3,5 m	5,525	m2	2,52	13,92	
22	Osadenie poklopov z kompozitu vrátane rámov	2,000	kus	19,60	39,20	

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

				126,00	426,38
23	Poklop z kompozitu včetně osadzov.rámu plný 1000/1000	3,384	m2		
24	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	26,593	t	16,80	446,76
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1
					773,71
					8
	PRÁCE A DODÁVKY Hsv spolu:				058,17
	PRÁCE A DODÁVKY PSV				
	783 - Nátery				
25	Nátery bet.povrchov EKOKRYL	14,032	m2	5,39	75,63
	783 - Nátery spolu:				75,63
	PRÁCE A DODÁVKY psv spolu:				75,63
	Za rozpočet celkom				8 133,80

Odberateľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 12/2018

Stavba :Hájske.ČOV, Kanalizácia

Objekt :SO 2.2

:

: Oplotenie

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotk	Jednotkov' cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY					
HSV					
1 - ZEMNE PRÁCE					
1	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	2,400 m3	36,40		87,36
2	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	9,504 m3	53,20		505,61
3	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	11,904 m3	2,10		25,00
4	Uloženie sypaniny na skládku	11,904 m3	,04		12,33
1	-ZEMNE PRÁCE spolu:				630,30
2 - ZÁKLADY					
5	Základové pásy z betónu prostého tr. Cl 6/20	2,484 m3	112,00		278,21
6	Základové pätky z betónu prostého tr. Cl 6/20	9,837 m3	112,00		1 101,74
2	-ZÁKLADY spolu:				1 379,95
3- ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
7	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2,6 m so zaliatím MC	72,000 kus	19,60	1	411,20
3	- ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 411,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
8	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne monol. v. do 3 m	30,314 t	8,40		254,64
9	- OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				254,64
	PRÁCE A DODÁVKY Hsv spolu:				3 676,09
PRÁCE A DODÁVKY psv					
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
9	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	135,500 m	2,31		313,01
10	Montáž oplotenia, ostnatým drôtom, výšky nad 2,0 m	280,000 m	1,12		313,60
11	Montáž napínacieho drôtu	406,500 m	1,05		426,83
12	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	406,500 m	1,12		455,28
13	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 2 m2	1,000 kus	217,00		217,00
14	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 8 m2	1,000 kus	560,00		560,00
15	Pletivo FLUIDEX 524, výš.200 cm, bal.25 m - GT600007	5,420 kus	203,00	1	100,26
16	Drôt viazací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 1,5/100 FT100201	4,065 kus	19,60		79,67

PREHL'AD
ROZPOC'TOV
YCH
NÁKLADOV

por.	Popis položky, stavebného dielu, remesla,			
	Množstvo Merná Jednotkov Spolu číslo		ednotk	
	cena			
17	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/díž.dr.(m) - 2,4/100 FT100035	4,065 kus	39,20	159,35
18	stĺpik T SPECIAL, rozm.prof.50 mm, dĺž.3,00 m - PR305020	54,000 kus	34,30	1 852,20
19	Vzpera L, rozm.prof.45 mm, dĺž.2,75 m - PR202509	18,000 kus	30,80	554,40
20	Drôt ostnatý poplastovaný ATAC 25, dĺž.100 m - FR200010	2,800 kus	39,20	109,76

PREHL'AD ROZPOC'TOVÝCH NÁKLADOV

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

266,00
1 015,00

- 21 Bránka oceľ. s oceľ. stĺpikmi 100x165cm galvanizované
- 22 Vráta z oceľových rúrok 350x165 galvanizované
- 23 Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m
- 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: PRÁCE A DODÁVKY psv spolu:

	Za rozpočet celkom	
1,000 kus	266,00	
1,000 kus	1 015,00	
1,602 t	700,00	1 121,40

8 543,76
8 543,76

12 219,85

ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

}ÉHĽA

D

Stavba: HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia
Objekt: SO 2.5 Vnútroareálové inžinierske siete
Časť:
KS: 2223 Miestne kanalizácie

Objednávateľ: Obec Hájske
Zhotoviteľ:
Dátum: 12/2018

por. čís.	Skrátený popis	Merná jedin.	Množ.	Jednotk. cena celkom	Náklady Dodávka
1	Zemné ráce				3 410,26
2	Hĺbenie 'h 60-200 cm v hor.3 do 100 m ³	³ m	41 , 20	28,00	1 153,60
3	Príplatok k cene za lepivosť rýh 600-200 cm v hor. 3, s urovnaním dna	³ m	41 , 20	3,50	144,20
4	Paženie a rozopr. stien rýh pre podz. vedenie do 2 m	² m	102,80	4,06	417,37
5	Odstránenie paženia rýh do 2 m	² m	102,80	2,38	244,66
6	Zvislé premiest. výkopku z hor. I-IV,	³ m	41 , 20	13,30	547,96
7	o orovn premiestnenie vy op u po sp. ces ez hor. 1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m - lôžko pod potrubie - 4,56 m ³	³ m	16,76	4,83	80,95
8	Prehodenie neuľahnutého výkopku z hor. 1-4	³ m	16,76	2,66	44,58
9	Nakladanie výkopku z hor 1-4 ručne	³ m	16,76	11,90	199 ,44
10	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šaciet, rýh do 100 m ³	³ m	24,44	4,76	116,33
11	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 s rehodnením s anin	³ m	12,20	19,60	239,12
12	Dodávka piesku pre obsyp potrubia	³ m	12,20	18,20	222,04
13					
14	Vodorovné konštrukcie				365,96
15	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z piesku a štrko iesku do 63 mm: 38x0,80x0,15	³ m	4,56	49,00	223,44
16	V hladávací vodič nad otrubie	m	30,00	2,80	84,00
17	V hladávacia fólia	m	38,00		58,52
18					
19	Potrubie a drobné Ob •e				1 329,79

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

ské

20	Montáž kanalizačného otručia DN250	m	10,00	16,66	
21	Potrubiie kanalizačné RAIJ-PVC SN 8 - dodávka, DN 250x7,3	m	10,00	29,40	294,00
22	Montáž otručia tlakového DN80-HDPE dl 10	m	18,00	2,80	50,40
23	Dodávka otručia tlakového DN80-HDPE dl 10	m	18,00	9,80	176,40
24	Montáž otručia tlakového DN50-HDPE d63	m	9,00	2,10	18,90
25	Dodávka otručia tlakového DN50- HDPE d63	m	9,00	7,70	69,30
26	Montáž otručia nerezového 159x2	m	3,00	15,40	46,20
27	Dodávka otručia nerezového 159x2	m	3,00	126,00	378,00
28	Skúška tesnosti otručia kanalizácie DN 250	m	10,00	1,89	18,90
29	Tlaková skúška otručia re ' lak	m	27,00	1,89	51,03
30	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlak.skúškach do DN300	ks	6,00	35,00	210,00
	SO 2.5 Vnútroareálové inžinierske siete			Celkom:	5 106,01

1/1

Stavba: HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia

Objekt: SO 2.6 Odvod vyčistenej vody

Objednávateľ: Obec Hájske Časť: šachty a potrubiaZhotoviteľ:

KS: 2223 Miestne kanalizácie

Dátum: 12/2018

por. čís.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom
					Dodávka
1	Zemné ráce				6 301,60
2	Hĺbenie rýh 60-200 cm v hor.3 do 100 m ³ výkop: 52,7 m ³ rozšírenie 'ko u re šach : 24,3 m	³ m	77,00	28,00	2 156,00
3	Príplatok k cene za lepivosť rýh 600-200 cm v hor. 3, s urovnáním dna	³ m	77,00	3,50	269,50

1/2

4	Paženie a rozopr. stien rýh pre podzemné vedenie do 2 m	² m	170,60	4,06	692,64
5	Odstránenie paženia rýh do 2 m	² m	170,60	2,38	406,03
6	Zvislé premiest. výkopku z hor.I-IV,	³ m	77,00	13,30	1 024,10
7	Vodorovné premiestnenie výkopku po sp. ceste z hor. 1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m - lôžko pod potrubie - 5,60 m ³ obsyp potrubia pieskom - 22,60 m ³ - zemina lačená šachtami: 8 2 m ³	³ m	36,40	4,83	175,81
8	Prehodenie neuľahnutého výkopku z hor. 1-4	³ m	36,40	2,66	96,82
9	Nakladanie výkopku z hor 1-4 ručne	³ m	36,40	11,90	433,16
10	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šaciet, rýh do 100 m ³	³ m	40,60	4,76	193,26
11	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 s rehođením s anin	³ m	22,60	19,60	442 , 96
12	Dodávka piesku pre obsyp potrubia	³ m	22,60	18,20	41 1 ,32
13					
14	Vodorovné konštrukcie				578,69
15	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z piesku a štrko iesku do 63 mm: 38x0,80x0,15	³ m	5,60		274,40
16	Betonová doska pod šachty	³ m	0,40	168,00	67,20
17	Debnenie dosiek pod šachty	² m	2,00	26,60	53,20
18	Osadenie rstenca, alebo rámu od oklo	ks	3,00	10,57	31,71
19	V rovnávací rstenec h=60 mm	ks	1,00	14,00	14,00
20	V rovnávací rstenec h=80 mm	ks		15,40	15,40
21	V rovnávací rstenec h=100 mm	ks	3,00	16,80	50,40
22	V hladávacia fólia	m	47,00		72,38
23					
24	Potrubie a drobné Ob •c				3 936,65
25	Montáž kanalizačného otrubia DN250	m	10,00		16,66
26	Montáž kanalizačného otrubia DN300- D315	m	37,00	3,1 1	115,00
27	Potrubie kanalizačné RAU-PVC SN 8 - dodávka, DN 250x7,3	m	2,00	29,40	58,80
28	Potrubie kanalizačné RAU-PVC SN 8 - dodávka, DN 300	m	37,00	47,60	1 761,20
29	Zriadenie kanalizačných šachiet z bet. dielcov na otrubí DN 300 do 1,5 m	ks	3,00	112,00	336,00
30	Osadenie bet. dielcov pre šachty, rovná a šachtové dno, stro ná doska	ks	6,00	9,10	54,60
31	Dodávka šachtového dna DNI 000/875	ks	3,00	196,00	588,00
32	Dodávka stro ne• dosk od oklo 1000/200/90	ks	3,00	40,60	121,80

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

33	Osadenie liatinového oklo u s rámom	ks	3,00	15,40	46,20
34	Poklo kruho ' vstu n' DN600/ťaž	ks	3,00	154,00	462,00

Por.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady
				celkom	Dodávka
35	Šachtová rechodka ieskovaná D 250	ks	2,00	25,20	50,40
36	achtová rechodka ieskovaná D 300	ks	9,00	25,20	226,80
37	Skúška tesnosti kanalizácie DN 250	m	10,00		18,90
38	Skúška tesnosti kanalizácie DN 300	m	37,00	2,17	80,29
	SO 2.5 Vnútroareálové inžinierske siete			Celkom:	10 816,93



Por. čís.
35
36
37
38

:

: 2.6

Objekt hrablíc

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz- výmer	Množstvo výmera	Merná ednotk	Jednotkov ' cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY					
Hsv 1 - ZEMNE					
PRÁCE					
1	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	12,789 m3	13,40		171,35
2	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	7,134 m3	53, 14		379,13
3	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	17,052 m3	2,41		41,06
4	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	4,263 m3	2,34		9,97
5	Uloženie sypaniny na skládku	4,263 m3	1,04		4,42
6	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	8,526 m3	4,77		40,70
1	-ZEMNE PRÁCE spolu:				646,62
2 - ZÁKLADY					
7	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do	8,580 m2	0,31		2,64
8	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,348 m3	54,60		19,00
2	- ZÁKLADY spolu:				21,64
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
9	Kompletné konštr. z betónu prostého tr. C 12/15 hr. 80-150 mm	0,348 rn3	135,80		47,26
10	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. 150-300 mm	2,256 m3	133,00		300,05
11	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	19,460 m2	61,60	1	198,74
12	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	19,460 m2	9,80		190,71
13	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	0,338 t	2 170,00		733,46
14	Výstuž kompletných konštrukcií zo zváraných sietí	0,018 t	1 750,00		31,50
3	- ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 501,71
4- VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
15	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 100 mm	4,700 m2	6,52		30,66
4	- VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				30,66
5 - KOMUNIKÁCIE					

Odberteľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 12/2018

Stavba Hájske.ČOV, Kanalizácia Objekt SO Odvod vyčistenej vody Časť :

16 Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	4,700 m2	21,00	98,70
17 Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10	19,000 kus	9,10	172,90
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			271,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

18 Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	1,794 m3	1,82	3,27
19 Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné	1,794 m3	126,00	226,04
20 Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry napučiacimi pásmi	7,400 m	49,00	362,60

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotk	Jednotková cena	Spolu
21	Vyčistenie nádrží, čistiarní, žľabov, kanálov v. do 3,5 m	2,700 m2		2,52	6,80
22	Osadenie poklopov z kompozitu vrátane rámov	3,000 kus		19,60	58,80
23	Poklop z kompozitu včetně osadzov.rámu plný	1,380 m2		126,00	173,88
24	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	12,741 t		16,80	214,05
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 045,44
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 517,68
	PRÁCE A DODÁVKY psv				
	783 - Nátery				
25	Nátery bet.povrchov EKOKRYL	10,080 m2		5,39	54,33
	783 - Nátery spolu:				54,33
	PRÁCE A DODÁVKY psv spolu:				54,33
	Za rozpočet celkom				4 572,01

:

: 2.6

Merný objekt

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, ' kaz-výmer	Množstvo mera	Merná jednotk	Jednotkov' cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
1 - ZEMNE PRÁCE					
1	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	7,513 m3		13,40	100,66
2	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	7,513 rn3		53,14	399,27
3	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	9,818 m3		1,85	18,14
4	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	2,604 m3		2,34	6,09
5	Uloženie sypaniny na skládku	2,604 m3		04	2,70
6	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,909 m3		4,77	23,44
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:					550,30
2 - ZÁKLADY					
7	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	4,906 m2		0,31	1,51
8	Osadenie pláštá studne z betónových skruží celokruhových vnút. priemer 1 m	1,500 m		65,80	98,70
9	Skruž studňový TBH 13-100 100x50	3,060 kus		91,00	278,46
10	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,154 rn3		54,60	8,41
2- ZÁKLADY spolu:					387,08
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
11	Kompletné konštr. z betónu prostého tr. C 16/20 hr. 150300 mm	0,704 m3		135,80	95,60
12	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T 50 C 16/20 hr. 80- 150 mm	0,113 rn3		133,00	15,03
13	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	0,377 m2		61,60	23,22
14	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	0,377 m2		9,80	3,69
15	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	0,009 t		2 170,00	19,53
16	Výstuž kompletných konštrukcií zo zváraných sietí	0,005 t		1 750,00	8,75
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:					165,82
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
17	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 100 mm	1,250 rn2		6,52	8,16
18	Osadenie parshallovho žľabu	1,000 kus		2 940,00	2 940,00
19	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	2,000 kus		77,00	154,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:					3 102,16
5 - KOMUNIKÁCIE					
20	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	2,400 m2		5,11	12,26
21	Kryt betónový komunikácií pre chodcov hr. 100 mm	2,400 m2		13,16	31,58

Odberteľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 12/2018

Stavba Hájske.ČOV, Kanalizácia Objekt SO Odvod vyčistenej vody Časť :

22 Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého 1,250 m2 21,00 26,25

23 Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10 5,000 kus 9,10 45,50

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

5- KOMUNIKÁCIE spolu: 115,59

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

24 Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3 1,181 m3 1,82 2,15

25 Voda pitná pre všetkých odberateľov len vodné 1,181 m3 126,00 148,81

26 Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry napučiavacími pásmi 3,768 1E+07 49,00 184,63

27 Vyčistenie nádrží, čistiarní, žlabov, kanálov v. do 3,5 m 0,785 m2 2,52 1,98

28 Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m 6,698 t 16,80 112,53

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 450,10

4 771,05

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY psv

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

29 Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg 169,000 kg 4,06 686, 14

30 Materiál pre zámočnickú výrobu - orientačná cena 169,000 kg 4,41 745,29

31 Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m 0,179 t 210,00 37,59

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 1 469,02

787 - Zasklievanie

32 Prekrytie bet.plochy lexanom 2,400 rn2 196,00 470,40

33 Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m 0,108 t 210,00 22,68

787 - Zasklievanie spolu: 493,08

PRÁCE A DODÁVKY psv spolu: 1 962,10

Za rozpočet celkom 6 733,15

Odberteľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 12/2018

Stavba :Hájske-ČOV, Kanalizácia

Objekt :SO 2.6 Odvod vyčistenej

vody Časť :

Výustný objekt

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, kaz- 'mer	Množstvo mera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY Hsv					
1 - ZEMNE PRÁCE					
1	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	12,635	m3	12,00	151,59
2	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	12,635	m3	2,10	26,53
3	Násypy nezhutnené	12,635	m3	1,18	14,86
1	ZEMNE PRÁCE spolu:				192,98
2 - ZÁKLADY					
4	Základové pásy z betónu простého tr. C12/15	1,040	m3	110,60	115,02
5	Debnenie základových pásov zhotovenie	6,240	m2	22,40	139,78
6	Debnenie základových pásov odstránenie	6,240	m2	3,22	20,09
	2- ZÁKLADY spolu:				274,89
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
7	Kompletné konštr. z betónu простého tr. C 16/20 hr. 150300 mm	1,328	m3	120,19	159,61
8	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. 150-300 mm	3,955	m3	168,00	664,44
9	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	19,901	m2	57,40	142,32
10	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	19,901	m2	8,40	167,17
11	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	0,185	t	2 170,00	401,45
12	Výstuž kompletných konštrukcií zo zvaraných sietí	0,039	t	1 750,00	68,25
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 603,24
5 - KOMUNIKÁCIE					
13	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	25,200	m2	15,40	388,08
14	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 300 mm	6,270	m2	33,04	207,16
15	Dlažba z lomového kameňa hr. do 250 mm do lôžka z betónu tr. C 8/10	19,930	m2	49,00	976,57
	5- KOMUNIKÁCIE spolu:				1 571,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
16	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	45,667	t	6,30	287,70
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				287,70



Odberateľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 11.12.2018

Stavba :Hájske-ČOV, Kanalizácia

Objekt :SO 2.7

PRÁCE A DODÁVKY Hsv spolu: 4 930,62

Za rozpočet celkom 4 930,62

1 /1

Spevnené plochy

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz- výmer	Množstvo mera	Merná ednotk	Jednotkov' cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY Hsv					
1 - ZEMNE PRÁCE					
1	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	136,200	m3	4,48	610,18
2	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	136,200	m3	2,10	286,02
3	Uloženie sypaniny na skládku	136,200	m3	0,94	127,76
1 -ZEMNE PRÁCE spolu:					1 023,96
2 - ZÁKLADY					
4	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	227,000	m2	0,31	69,92
2- ZÁKLADY spolu:					69,92
5 - KOMUNIKÁCIE					
5	Podklad zo zeminy stab. cementom hr. 200 mm	227,000	m2	13,33	3 025,46
6	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm	68,100	m3	60,76	4 137,76
7	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny I a II hr. 200 mm	227,000	m2	29,00	6 583,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:					13 746,22
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
8	Výstuž cementobetónového krytu letisk. plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7,5 kg/m	1,958	t	1 666,00	3 262,03
9	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou	259,429	m	5,60	1 452,80
10	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	259,429	m	9,80	2 542,40
11	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	227,000	m2	0,70	158,90
12	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	252,824	t	1,54	389,35
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:					7 805,48

Odberateľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 11.12.2018

Stavba :Hájske-ČOV, Kanalizácia

Objekt :SO 2.8

PRÁCE A DODÁVKY Hsv spolu:

22
645,58

PRÁCE A DODÁVKY psv

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

13 Zhotovenie izolácie tlakovej položením separačnej textílie vodor. 227,000 m2 2,45 556,15

14 Geotextília TYPAR SF 94 - 320 g/m2 - 2,60x100 m 238,350 rn2 2,79 664,04

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu: 1
220,19

PRÁCE A DODÁVKY psv spolu:

1
220,19

Za rozpočet celkom

23
865,77

1/1

Terénne a sadové úpravy

PREHLÁD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotk	Jednotkov' cena	Spolu
------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY Hsv

1 - ZEMNE PRÁCE

- Odstránenie stariny v rovine s odvozom do 20 km
- Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m
- Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4
- Založenie parkového trávniká výsevom v rovine
- Zmes trávna parková okrasná
- Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm
- Prevrstvenie ornice na skládke
- Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine
- Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine
- Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 1-2 m3 v rovine
- Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine
- Obrobenie pôdy hrabaním v rovine
- Obrobenie pôdy valcovaním v rovine
- Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 300-400 mm
- Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 1000-1200 mm

Odberateľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: 11.12.2018

Stavba :Hájske-ČOV, Kanalizácia

Objekt :SO 2.9

-220 cm				
17 Borievka Juniperus chinensis Hetzii 60-80 cm	5,000 kus	77,00	385,00	
18 Tis Taxus cuspidata 60-80 cm	5,000 kus	36,40	182,00	
19 Ošetrovanie trávniku v rovine	23,000 kus	16,80	386,40	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	13,000 kus	35,00	455,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	746,400 m2	0,49	365,74	
20 Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m			13 321	46
vodorovne, bez zvislého presunu				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A	0,401 t	560,00	224,56	
			224,56	
PRÁCE spolu: PRÁCE				
			13 546,02	
A DODÁVKY HSV				
			13 546,02	
spolu:				

Za rozpočet celkom

m2	0,67	501,58
rn3	1,96	292,59
m3	2,59	386,64
m2	1,68	1
		253,95
kg	9,10	175,75
m2	4,69	3
		500,62
		1
m3	12,60	880,93
m2	1,26	940,46
kus	18,20	655,20
kus	112,00	560,00
m2	0,98	731,47
rn2	0,28	208,99
m2	0,21	156,74
kus	8,40	302,40

Odberateľ: Obec Hájske

Spracoval:

Projektant: JKSO : Dodávateľ: Dátum: 11.12.2018

Stavba

Objekt

Ing.Mikuláš Klembas

: Hájske•ČOV, Kanalizácia

: SO 2.9 Prístupová komunikácia

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz- 'mer	Množstvo výmera	Merná ednotk	Jednotkov' cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY I-•tšv					
1 - ZEMNE PRÁCE					
1	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	973,500 m3		7,84	7 632,24
2	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	973,500 rn3		2,10	2 044,35
		973,500 m3		0,94	913,14
					10
3	Uloženie sypaniny na skládku				589,73
1	-ZEMNE PRÁCE spolu:	3 245,000 m2		0,31	
					999,46
2 - ZÁKLADY					
4	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8				999,46
2- ZÁKLADY spolu:					
				14,00	45
5 - KOMUNIKÁCIE					
5	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	3 245,000 m2			430,00
		3 245,000 m2		7,60	24
		3 245,000 m2		4,35	668,49
6	Podklad zo štrkodrtre hr. 200 mm				14
					128,73
7	Vrchná vrstva z kameniva drv. 8-16mm hr. 50 mm	29,500 m3		13,16	388,22
8	Zhotovenie zemných krajníc so zhutnením				84
					615,44
5- KOMUNIKÁCIE spolu:					
9	- OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 171,890 t		2,66	8 437,23
9	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva				8 437,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
					104
					641,86
spolu: PRÁCE A DODÁVKY					
HSV spolu:					
					104 641,86
Za rozpočet celkom					

REHĽAD ROZPOČTOVÝCH

Stavba: HÁJSKE - Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia

Objekt: SO 2.10 NN prípojka

Objednávateľ: Obec Hájske Časť: Zhotoviteľ:

KS: 2223 Miestne kanalizácie

Dátum: 12/2018

ské

por. čís.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena celkom	Náklady
					Dodávka
	Dodávka ZSD do rozvádzača TS-0015-002				
10.1	Do 'zbro• TS-0015-002, Poistko 's odok	ks		32,31	32,31
10.2	Dovýzbroj TS-OOI 5-002, Nožová poistková vložka, vel. 1, AC500V	ks	3,00	13,99	41 ,96
10.3	Oceľová trubka závitová žiarovo pozinkovaná Pancierový závit P63, Vnútorný priemer min: 58,8 mm	m	2,00	24,61	49,22
10.4	Rovná vývodka pre oceľové rúrky - vonkajšia PE -	ks	1,00	9,48	9,48
10.5	Kábel silno rúdo ' 1 kV	m	10,00	45,68	456,82
10.6	Polyesterová elektromerová skriňa + zemný diel + prístrojová výzbroj (Ističe, prúdové meracie transformátory, skúšobná svorkovnica, svorkovnice	ks	1,00	3 469,62	3 469,62
10.7	Istič tro•pólo ', In 100A, ICU 36kA	ks		266,88	266,88
10.8	Istič tro•ólo ', char.B, 6A	ks		49,06	49,06
10.9	Prúdo ' merací transformátor	ks		91	91
10.10	Skúšobná svorkovnica	ks		17,53	17,53
10.11	Kábel silno rúdo ' 1 kV	m	460,00	43,12	19 835,20
10.12	Polyesterová rozvádzačová skriňa elektromerová	ks		707,25	707,25
10.13	URIARTE, IP44 + prístrojová výzbroj Podstavec polyester na beton, š=500mm, hl=300mm	ks		316,25	316,25
10.14	V klá acia kľučka s vložkou schválená ZSE	ks	2,00	26,91	53,82
10.15	Prístrojový rošt s prípravou na elektromer, na ať.sústava TN-C	ks		94,56	94,56
10.16	ETI - Elektromer do 100A, 3F	ks		323,02	323,02
10.17	Istič tro•ólo ', char.B, 20A, 10kA	ks	1,00	55,24	55,24
10.18	XI - Výstupná svorkovnica 35mm ² (LI , L2,L3,N,PE)	kpt		34,89	34,89
10.19	Ekvi otenciálna svorkovnica	ks	1,00	40,73	, 73
10.20	Univerzálna radová svorka OTL 150-2, šedá	ks	3,00	45,68	137,05
10.21	Univerzálna radová svorka OTL 150-2, žltó-zelená	ks	1,00	47,46	47,46
10.22	Držiak rado 'ch svoriek	ks		15,76	15,76
10.23	Kábel silno rúdo ' 1 kV	m	665,00	43,12	28 674,80
10.24	Vonka•šia rozvodná istiaci skriňa	ks		778,47	778,47
10.25	Nožová oistková vložka, vel. 1, AC500V	ks	3,00	25,41	76,23
10.26	Fe Zn áska 30x3,5 mm	m	50,00	15,23	761,60

Por. čís.	por. čís.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady	Náklady	
						celko	Dodávka	
	10.34	Uzavieracie zátky pre chráničky (k zaslepeniu pri okládke - kom let	ks	1,00		129,60		129,60
10.34	10.35	V'stražná fólia do v 'ko u - červená		1	100,00	1,29		1 416,80
10.35	10.36	Piesok na obsyp kábla	3 m	45,00		35,42		1 593,90
10.36	10.37	Ostatné náklady nezahrnuté do ostatných oložiek, omocn' materiál, svork , ásk	ks			739,20		739,20
10.37	10.38	Doprava na stavbu, obstarávacie a zabezpečovacie náklad	ks	1,00		800,80		800,80
	10.39	V'robná dokumentácia na realizáciu elektro, DSV	ks			2 156,00		2 156,00
	10.40	Montáž, pomontážne kontroly, funkčné skúšky, oživenie	ks	1,00		2 464,00		2 464,00
	10.41	Odborné rehliadk a odborné skúšk revízie	ks			462,00		462,00
		SO 2.11 Vodovodná prípojka					Celkom:	92 374,64
10.27		Odbočovacia s o•ovacia svorka	ks	2,00		6,90		13,80
10.28		Asfaltový penetračný lak	kg	0,50		75,08		37,54
10.29		Výkop káblvej ryhy podľa projektovej dokumentácie, zriadenie káblového lôžka z kopaného piesku, polozenie mechanickej a 'stražne• ochran kábla, zas anie		1	100,00	20,72		22 792,00
10.30		Prechod kábla cez Hájsky kanál (Výkop, alebo riadené retláčanie-mikrotunelovanie	m	16,00		177,10		2 833,60
10.31		Ohybná dvojplášťová korugovaná chránička Kopoflex	m	20,00		8,68		173,60
10.32		Tuhá dvo• lášťová koru ovaná chránička Ko odur	m	16,00		11,51		184,13
10.33		Tesniaca zmršťovacia trubička na utesnenie kábla v chráničke - čierna - kom let	ks			140,91		140,91

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

HÁJSKE-VODOVODNÁ PRÍPOJKA

SO.2.11 Vodovodná prípojka

Objednávateľ: obec Hájske

A. Béger
2020



Stavba:

Objekt:

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing.

Miesto: Hájske

Dátum: 6. 3.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné ráce

1	001	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	40 000	5,46	218 40
2	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	5,000	4,19	20,93
3	001		Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	60,000	1,36	81
4	001	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	12,500	0,00	0,00
5	001	131201209	zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m ³	3,750	0,00	0 00
6	001	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 300 mm	m ²	200,000	7,31	1 461
7	001	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m ³	m ³	1175,200	9 70	11 401 79
8	001	132201209	rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	352 570	1,22	429,43
9	001	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho riemeru do 200 mm	m	27,500	161	4 427
10	271	871271032	Montáž chráničky z HDPE rúr zváraných elektrotvarovkou elektrofúzne, HD-PE PE100 SDR17/PN10 D 125 mm	m	27 500	0,78	21 56
11	286	2862460660	Rúra plastová HD-PE PE100 SDR17/PN10 D125x7 4 mm	m	30,250	23, 94	724,19
12	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre odzemné vedenie ríložné do 2 m	m ²	1676,850	5 32	8 920 84
13	001		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, ríložné hĺb do 2 m	m ²	1676,850	3,11	5 211,65

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH

HÁJSKE-VODOVODNÁ PRÍPOJKA

SO.2.11 Vodovodná prípojka

Objednávateľ obec Hájske

A. Béger

2020

14	001	162501122	spevnenej ceste z horniny tr.I-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	312,120	4,20	1 310,90
15	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a zača 'ch 1000 m	m3	312,120	0,39	122,35
16	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	312 120	0,84	262 18
17	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo 17 05 ostatné	t	436 970	15,22	6 649,81
18	001	174101002	Spätný zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo ob'ektov nad 100 do 1000 m3	m3	867 884	4,30	3 730,17
19	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez rehodenia s anin	m3	218,350	19,60	4 279,66
20	583	5833712300	AI	t	364, 641	11,70	4 267,76

2

Zakladanie

NÁKLADOV

Stavba:

Objekt:

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing.

Miesto: Hájske

Dátum: 6. 3.

Č.	KCN	Kód položky	Popis		Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	011	273321721	Betónovanie základovej dosky pod vodomemú šachtu, betón železový (bez stuže	m3	0,630	21,00	13,23
22	589	5893170500	1,0-Dmax 22 - S2 z cementu ortlandského	m3	0,636	86,80	55,20
23	593	5938121200	Cestný panel 15 IZD 115/110, dí. 2000xš.1500xhr.150mm	ks	2,000	245,00	490,00

4

Vodorovné konštrukcie

24	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrko iesku do 63 mm	m3	91 ,800	56,00	5 140,80
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	----------

5

Komunikácie

25	221	566902223	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, o zhutnení hr. 200 mm	m2	2360,000	11,90	28 084,00
----	-----	-----------	--	----	----------	-------	-----------

8

Rúrové vedenie

26	271	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	725,000	4,30	3 116 05
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

HÁJSKE-VODOVODNÁ PRÍPOJKA

SO.2.11 Vodovodná prípojka

Objednávateľ: obec Hájske

A. Béger
2020

27	286	2860017850	HDPE rúra PEIOO rúra 63x3,8/100m PNIO (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vod PIPELIFE	m	792 425	4 80	3 805 22
28	271	877270001	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PEIOO SDR11/PN16 D 63 mm	ks	10 000	12,26	122 64
29	286	2862461700	Objímka priama PEIOO SDR11/PN16 D 63, ob•.č. 12EME063 GAWAPLAST	ks	10, 150	8,50	86,25
30	422	4229121000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 DN 50 mm	ks	1 010	51 00	51 51
31	271	891249111	1 MPa na potrubie z rúr liat., oceľ.,plast. DN 50	ks	1 ,000	82,64	82,64
32	422	4227531075	Navrtávací pás HAKU D 110-2" na vodu, HAWLE	ks	1 010	301 87	304 89
33	422	4229135200	Poklo Y 4504- osúvačo	ks	1 000	38,89	38,89
34	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného otručia DN od 40 do 70	m	725,000	0,39	284,20
35	271	892372111	potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	336 20	672,39
36	271	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty,hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2 hĺb do 20 m	ks	1 000	364,20	364 20
37	592	5922411370	Vodomerná (armatúma) šachta betónová 1800x1700x1800 mm	ks	1,000	4 032,34	4 032 , 34
38	271		Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo rechodová skruž	ks	1 000	40,74	40,74
39	592	5922411750	Komínik H 200 mm pre vodomernú armatúmu šachtu betónovú, BG	ks	1,010	106,62	107 69
40	271		Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 k	ks	1 ,000	16,31	16,31
41	552	5524215000	Poklo vstu n ' 600x600 mm	ks	1 000	196 81	196,81
42	271		Vyhľadávací vodič na potrubí PE DN do 150 mm	m	792,000	2,30	1 818,43

Stavba:

Objekt:

Zhotoviteľ:

Miesto: Hájske

Spracoval: Ing.

Dátum: 6. 3.

č.	KCN	Kód položky	Popis		Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	271	899912131	Montáž klznej objímky RACI montovaná na otručia DN 50-100	ks	24,000	15,41	369,94
44	286	2865230021	Objímka klzna RACI C 15, HDPE, typ C, výška 15 mm, vonkajší priemer rúry 42 200 mm GAWAPLAST	ks	24 000	11 09	266 11
45	286	2861122143	65x125	ks	4 000	110,88	443,52

PREHĽAD ROZPOČTOVÝCH

HÁJSKE-VODOVODNÁ PRÍPOJKA

SO.2.11 Vodovodná prípojka

Objednávateľ obec Hájske

A. Béger

2020

99 Presun hmôt HSV

46	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akékoľvek dĺž objektu	t	1242,251	2,80	3 478,30
47	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom kote	t	184,794	26,60	4 915,52

PSV Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

48	721	722172763	DN50	ks	2,000	3,05	6,10
49	286	2860028110	závitom INSTAPLAST- systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	2,000	33,82	67 65
50	721	722221035	Montáž guľového kohúta závitového riameho re vodu G 2	ks	2,000	13,30	26,60
51	551	5511870050	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 2", FF áčka niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2 000	46 02	92 04
52	721	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1 ,000	3,95	3,95
53	551	5511871140	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M mosadz OT 58 IVAR	ks	1 000	5 84	5 84
54	721	722221290	Montáž s átného ventilu závitového G 2	ks	1 ,000	13 27	13 27
55	551	5511872150	Spätná klapka Eura ľahká, 2", vnútorný vnútorný závit, mosadz OT 58, obj.č. 08030200 IVAR	ks	1 000	31,42	31
56	721	722263417	Montáž vodomera závit. jednovtokového suchobežného G 1	ks	1 000	29 74	29 74
57	388	3882122800	Vodomer DN25	ks	1 000	102,38	102,38
58	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch šk do 6 m		2 137	1 08	2 30

Celkom

112 321,32

Rekapitulácia objektov stavby

Hájske kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Stavba:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
92a/2022	Hájske kanalizácia -	1 359 965,40	312 792,04	1 672 757,45
PS.2.1	Technologické bavenie kanalizačných ČS	56 669,31	13 033,94	69 703,25
SO.1.1	Kanalizačná sieť - ravná	749 312,63	172 341,90	921 654,53
so.01.1	Kanalizačná sieť - tlaková	104 501,72	24 035,40	128 537,11
so.1.2	Kanalizačné čerpadlové stanice	58 560,88	13 469,00	72 029,88
so.1.4	Kanalizačné odbočky	390 920,86	89 911,80	480 832,66
Celkom		1 359 965,40	312 792,04	1 672 757,45

Kód položky		Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1 1						
ZADANIE						
Stavba:		Hájske kanalizácia				
Objekt:		PS.2.1 - Technologické vybavenie kanalizačných ČS				
Objednávateľ:						
Zhotoviteľ:						
Miesto:		Spracoval: Dátum: 9. 9. 2025				
č.	Kód položky	popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV						
Práce a dodávky HSV						607,63
8						
Rúrové vedenie						607,54
1	891245321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	2,000	29,55	59,10
2	4228350600	Klapka spätnáHAWLE, DN 80 mm	ks	2,000	274,22	548,44
99						
Presun hmôt HSV						0,09
20	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,038	2,36	0,09
PSV						
Práce a dodávky PSV						2 259,55
733						
Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						2 259,55
3	733126095	Montáž tvarovky - koleno DN 80 privarením	ks	2,000	84,16	168,32
4	1400010680	Nerezové koleno 90 ⁰ rozmer 88,9 x 3/1,5D mm, akosť ocele 304L	ks	2,000	27,68	55,36
5	733141024	Potrubie z nerezových rúrok spájaných zváraním DN 89	m	7,000	25,16	176,12
7	1400011200	Nerezová príruha privarovacia plochá s redukovanou hrúbkou rozmer 88,9 x 10 mm PNIO/16, akosť ocele 1.4301	ks	8,000	167,84	1 342,72
6	1400000920	Rúrka bezšvová nerez DN 88,9 hrúbka steny 3,05 mm, ozn. 17 240, podra EN 1.4301, ASTM 304	m	7,000	73,86	517,02
19	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v ob'ektoch 'šk do 6 m	0,0	0,500	0,02	0,01
Práce a dodávky M						53 802,13
21 -M						
Elektromontáže						15 843,75
21	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1,000	203,52	203,52
22	3570138800	Technologický rozvádzače RM pre ČOV	ks	1,000	14 972,45	14 972,45
24	3570139000	Podstavec pod rozvádzač	ks	1,000	508,79	508,79
23	210191010	Montáž podstavca pod pole rozvádzača	ks	1,000	158,99	158,99
22-M						
Montáže oznam. a zabezp. zariadení						5 900,52
8	PCI	Výroba, montáž,doprava, vystavenie revízie• správy	ks	1,000	5 900,52	5 900,52
35-M						
Montáž čerpadiel,kompr.a vodoh.zar.						32 057,86
17		Preplachovací ventil Flygt Flush Valve 4901	ks	1,000	588,88	588,88
18	PCII	Česličo ' kôš nerez ' na hrubé nečistoty	ks	1,000	2 384,95	2 384,95
9	PC2	Čerpadlo kalové ponorné CONCERTOR N80 (NX 6020.180 HT/HI), 2,2kW, 3x400/, DN80	ks	2,000	11 886,21	23 772,42

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
10		Čerpadlo kalové ponorné FLYGT NP 3085.160 MT/ 462, 1,3kW, 3x400V, DN80	ks	0,000	6 572,49	0,00
11	PC4	Pätkové koleno (DN80)+sada chemických kotiev pätkového kolena, 2" nerezový horný držiak vodiacich tyčí s kotvami+sada prírubového vodiaceho držiaku Concertor NP DN80-2" če	ks	0,000	1 766,86	0,00
12	PC5	Pätkové koleno (DN80) + sada chemických kotiev pätkového kolena, 2" nerezový horný držiak vodiacich tyčí s kotvami	ks	2,000	1 887,69	3 775,38
13	PC6	10 m tienený kábel SUBCAB S 3x2,5 + 3x2,5/3 + (18-20MM)	ks	2,000	534,04	1 068,08
14		10 m kábel SUBCAB (16-17MM)	ks	0,000	153,90	0,00
16	PC8	Príslušenstvo -ovládacia jednotka FG 412,1P20, Concertor DP, ovládací panel FOP display+1 m kábel	sub	1,000	0,04	0,04
15	PC9	Príslušenstvo -monitorovacia jednotka MiniCAS II (24v AC/DC), sonda prieniku kvapaliny do motora	ks	1,000	468, 11	468,11

Celkom

56 669,31

Kód položky	Popis	Množstvo		Cena	Cena celkom
			celkom	jednotková	
		2	2		

ZADANIE

Stavba: Hájske kanalizácia
 Objekt: SO.I.I - Kanalizačná sieť - gravitačná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis		Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				741 674,90
1		Zemné práce				387 433,05
1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	150,000	3,68	552,00
2	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m ²	964,600	1,52	1 466,19
4	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	1 706,600	2,57	4 385,96
5	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	964,600	8,31	8 015,83
7	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	272,000	9,02	2 453,44
8	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	34,000	7,05	239,70
9	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	54,000	21	1 165,32
10	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	15,000	26,80	402,00
11	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m ³	89,290	32,00	2 857,28
12	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	123,975	18,72	2 320,81
13	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m ³	37,200	3,03	112,72
14	132201204	Výkop hy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000m ³	m ³	3 461,834	5,74	19 870,93
15	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	1 038,550	1,85	1 921,32
16	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonka•šieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	0,000	633,62	0,00
17	141701103	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonka•šieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	46,600	741	34 576,73
18	1433314000	Rúrka oceľová D 530 mm hrúbka 10mm pozdĺžna alebo špirálovite zváraná hladká ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	m	0,000	624,20	0,00
19	1433315100	Rúrka oceľová D 630 mm hrúbka 10mm pozdĺžna alebo špirálovite zváraná hladká ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	m	46,600	725,50	33 808,30
20	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m ²	6 793,668	9,40	63 860,48
21	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m ²	6 793,668	5,97	40 558,20
22	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku (terén) po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	151,763	3,07	465,91

109	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a zača 'ch 1000 m	m3	3 106,513	0,17	528,11
24	171201203	Uloženie sypaniny na skládk nad 1000 do 10000 m3	m3	3 106,513	Cena	3 976,34
	Kód položky	Popis		Množstvo	jednotková	Cena celkom
25	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	celkom 4 349,119	0,02	86,98
26	174101003	Spätný zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	386,594	6,29	2 431,68
27	1741010030	Zásyp štrkodrvou fr. 0-63 mm so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3		2 000,116	6,29	12 580,73
28	583410004400.s	Štrkodtva frakcia 0-63 mm		3 340, 192	25,38	84 774,07
29	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	859,310	31,70	27 240,13
30	5833712300	Štrkopiesok frakcia 0-8 STN EN 13242 + A 1	t	1 435,050	19,31	27 710,82

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
109	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a zača 'ch 1000 m	m3	3 106,513	0,17	528,11

23	1625011421	Vodorovné premiestnenie výkopku (cesty a komunikácie) po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m		2 954,750	3,07	9 071
----	------------	---	--	-----------	------	-------

2 Zakladanie 533,05

32	5893178300	Betón STN EN 206-1-C 8/10-xo (SK)-CI 1,0-Dmax 32 - SI z cementu troskoportlandského (podk.betón pod šachty)	m3	3,328	160, 17	533,05
----	------------	---	----	-------	---------	--------

4 Vodorovné konštrukcie 8 735,04

33	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	213,623	40, 89	8 735,04
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

42	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z rúr PVC hladkých tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	0,000	3,98	0,00
43	2860005980	PVC rúra 300/6m hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	342,50	0,00
44	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z rúr PVC hladkých tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 400 mm	m	1 095,500	4,29	
45	2860005880	PVC rúra 400/6m hladký kanalizačný systém SN8	ks	183,000	554, 73	101 515,59

46	2860005870	PVC rúra 400/5m hladký kanalizačný systém SN8	ks	0,000	463,30	0,00
----	------------	---	----	-------	--------	------

5 Komunikácie

111 623,16

34	566902233	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. do 200 mm	m2	964,600	17,04	16 436,78
119	567122114.s	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	28,000	17,88	500,64
120	567132112.s	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 170 mm	m2	964,600	19,82	19 118,37
		Spevnenie krajníc pieskom fr.0-6, hr. 250 mm (pri ceste III.tr.)	m2	0,000	10,33	0,00
		Spevnenie krajníc s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným fr.8-32, hr. 150 mm (pri ceste III.tr.)	m2	0,000	16,24	0,00
		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1 kg/m2	m2	964,600	1,41	1 360,09
39	577144331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm (chodník)	m2	44,000	34,23	1 506,12
40	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 706,600	41,00	69 970,60
41		Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkolvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	742,000	3,68	2 730,56

8

Rúrové vedenie

176 968,94

C.	KÖd poloiky	Popis	Mn02stvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	-----------------	-----------------	-------------

47	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, •ednoosá DN 150 mm	ks	0,000	5,78	0,00
48	2860004580	PVC Sachtovy prechod pieskovany 150-hladký kanalizačný systém	ks	0, 000	20,97	0, 00
49	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	0,000	8,25	0,00
50	2860003350	PVC odbočka 300/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	0, 000	62,85	0, 00
51	2860003360	PVC odbočka 300/200/45°-hladký kanalizačný systém	ks	0, 000	76,46	0, 00
52	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	2,000	8,25	16,50
53	2860004610	PVC Sachtovy prechod pieskovany 300-hladký kanalizačný systém	ks	2,000	47, 10	94,20
54	877393121	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. vYkope odbočných DN 400	ks	89,000	9,40	836,60
55	2860003390	PVC odbočka 400/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	86,	159,58	13 723,88
56	2860003400	PVC odbočka 400/200/45°-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	162,54	487,62
57	877393123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. Wkope jednoosých DN 400	ks	56,000	9,40	526,40
58	2860004620	PVC Sachtovy prechod pieskovany 400-hladký kanalizačný systém	ks	56,000	78, 44	4 392,64
59	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	0,000	4,21	0,00
60	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	1 095,500	5,78	6 331,99
61	892491000	Skúška tesnosti Sachiet D 1000	m	26,000	16,13	419,38
62		Osadenie betónového dielca pre Sachty, rovná alebo prechodová skrui TBS	ks	90,000	44, 95	4 045,50

			Množstvo	Cena		
Kód položky	Popis			jednotková	Cena celkom	
			celkom			
63	5922465870	SkrúZ vysky 250 mm TBS-Q. 1 100/25/10, rozmer 1000/250/100 mm, sila steny 100 mm-betónovy prefabrikát	ks	15,000	50,40	756,00
64	5922465900	SkrúZ vysky 500 mm TBS-Q. 1 100/50/10, rozmer 1000/500/100 mm, sila steny 100 mm-betónovy prefabrikát	ks	15,000	85,51	1 282,65
65	5922465930	Skrú2 vYSky 1000 mm TBS-Q. 1 100/100/10, rozmer 1000/1000/100 mm, sila steny 100 mm-betónovy prefabrikát	ks	34,000	145,57	4 949,38
66	5922465850	Kónus TBR-Q. 1 100-63/58/10 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 100 mm-betónovy refabrikát	ks	26,000	100,59	2 615,34
67	5524378000	Stupadlo Sachtové vidlicové	ks	235,000	o, 02	4, 70
68	5524378500	Stupadlo Sachtové kapsové	ks	26, 000	0,01	o, 26
69	894403021	Osadenie betónového dielca pre Sachty, dno akéhokorvek druhu	ks	26,000	81	2 124,20
70	5922442240	Sachtové dno 100/60 otvor max. 40; s bet. kynetou a PS bez Sachtovych prechodiek	ks	26,	343,21	8 923,46
71		Zriadenie Sachiet prefabrikovanych do 4t	ks	26,000	74, 95	1 948,70
72	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie Sachtovych dielov	ks	90,	17,67	1 590,30
81	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocerového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	26,000	45,46	1 181,96
82	5524180270	Liatinovy pokiop D600 D400, WA VIN	ks	26,000	256,03	6 656, 78
83	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, vYSky do 100 mm	ks	36,000	16,24	584,64
84	5922442110	Vyrovnávací prstenec 63/4	ks	5,000	20,49	102,45
85	5922442120	Vyrovnávací prstenec 63/6	ks	2,000	23,08	46, 16
86	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/8	ks	5,000	25,68	128,40
87	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	18,000	28,27	508,86
113	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/12	ks	6,000	30,86	185, 16
88	899912135	Montáž kiznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 300	ks	o,ooo	19,54	o,oo

č.

89	2865230039	Objímka kĺzna RACI M 75, HDPE, typ M, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm GAWAPLAST	ks	0,000	28,10	0,00
90	2865230044	Objímka kĺzna RACI N 75, HDPE, typ N, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm GAWAPLAST	ks	0,000	24,65	0,00
91	899912137	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 400	ks	29,000	21	629,01
92	28652300390	Objímka kĺzna RACI M 75, HDPE, typ M, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm GAWAPLAST	ks	116,000	28,10	3 259,60
93	28652300440	Objímka kĺzna RACI N 75, HDPE, typ N, výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 143 - 760 mm GAWAPLAST	ks	29,000	24,65	714,85
94	2861122143998	Tesniaca manžeta DU - d315 x 556	ks	0,000	344,14	0,00
95	2861122143999	Tesniaca manžeta KG/KO - d450 x 600	ks	4,000	421,52	1 686,08

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 34 018,06

96	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	742,000	7,68	5 698,56
97	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	742,000	16,18	12 005,56
98	971046022	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - betónových, obkladov -0,00161t	cm	0,000	11,78	0,00
99	971046023	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - betónových, obkladov -0,00276t	cm	10,000	14,12	141

116	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	835,369	17,08	14 268,10
101	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	835,369		1 637,32
102	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	835,369	0,30	250,61
103	9790822191	Poplatok za skladovanie sute	t	835,369	0,02	16,71

99 Presun hmôt HSV 22 363,61

117	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	5 769,452	1,21	6 981,04
118	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	555,528	27,69	15 382,57

Práce a dodávky M 7 637,72

23-M Montáže potrubia 7 637,72

106	230011183	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 530 x 10	m	0,000	0,02	0,00
107	230011191	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 630 x 10	m	46,600	0,02	0,93
108	5938121200	Cestný panel 15 IZD 115/110, dí.2000xš.1500xh.150mm	ks	3,000	659,54	1 978,62
125	230200126.s	Nasunutie potrubne• sekcie do oceľove• chráničk DN 500	m	0,000	109,09	0,00
126	230200127.s	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 600	m	46,600	121,42	5 658,17

Celkom 749 312,63

ZADANIE

Stavba: Hájske kanalizácia
Objekt: SO.OI.I - Kanalizačná sieť - tlaková

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 9. 2025

Č.	Kód položky	popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 98 430,34

Zemné práce 60 274,45

1	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	0,000		0,00
2	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,000	2,57	0,00
3	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	8,31	0,00
4	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 1	hod	151 ,000	9,02	1 362,02
5	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 1	deň	19,000	7,05	133,95
6	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,000	21	43,16
7	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1 ,000	26,80	26,80
8	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	4,500	32,00	144,00
9		Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	17,188	2,27	39,02
10	181301115	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	m2	57,292		113,44
11	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	74,133	18,72	1 387,77
12	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,240	3,03	67,39
13	132201203	Výkop hy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 076,422	8,41	9 052,71
14	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	322,927		597,41
15	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	17,000	249,69	4 244,73
16	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 418,153	9,40	13 330,64

17	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 418,153	5,97	8 466,37
18	1625011021	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 (miestne komunikácie), do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,000	4,48	0,00
19	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 (terén), nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m		300,581	3,60	1 082,09
112	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	300,581	0,38	114,22
20	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	300,581		429,83
21	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	420,813	0,02	8,42
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	829,126	6,82	5 654,64
23	1741010020	Zásyp štrkodrvou fr. 0-63mm so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	6,82	0,00
24	583410004400.s	Štrkodtva frakcia 0-63 mm		0,000	25,35	0,00
25	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	218,541	31,70	6 927,75
26	5833712300	Štrkopiesok frakcia 0-8 STN EN 13242 + A 1		364,997	19,31	7 048, 09

4 Vodorovné konštrukcie 4 253,02

27	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	82,207	40,89	3 361 , 44
28	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	2,250	175,67	395,26
29	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	14,710		496,32

5 Komunikácie 0,00

30	566902233	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,000	17,04	0,00
110	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	0,000	14,54	0,00
		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1 kg/m2	m2	0,000		0,00
32	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	0,000	41	0,00
33		Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkolvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	0,000	3,68	0,00

8 Rúrové vedenie 27 830,91

34	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 80	ks	1,000	31 , 57	31,57
35	5525038500	T prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou DN 80/40 EPO PN 10/40, liatinový systém	ks	1,000	541, 76	541,76
36	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	43,88	219,40
37	5525032670	FF prírubová tvarovka DN 80 dh200 EPO PN 10/16, liatinový systém	ks	1,000	77,31	77,31
38	5525032720	FF prírubová tvarovka DN 80 4.500 EPO PN 10/16, liatinový systém	ks	0,000	123,61	0,00
39	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pätkou D 80mm	ks	4, 000	91,59	366,36
40	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	0,000	0,91	0,00
41	2860017870	HDPE rúra PEIOO rúra 90x5,4/100m PNIO (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	0,000	10,98	0,00
42	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	636,500	0,97	617,41
43	2860017900	HDPE rúra PEIOO rúra 110x6,6/100m PNIO (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	636,500	15,55	9 897,58
44	871361031	Montáž chráničky z HDPE rúr zváraných elektrotvarovkou elektrofúzne, PEIOO SDR17/PNIO, D 225 x 13,4 mm	m	27,500		47,58
45	2862460710	Rúra plastová HD-PE PEIOO SDR17/PNIO D225x13,4 mm	m	27, 500	65,25	1 794,38
46	877270000	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PEIOO SDR11/PN16, D 90 mm	ks	0,000	11,53	0,00
47	2861600800	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	0,000	13,48	0,00

Č.	Kód položky	Popis		Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	877270001	Montáž elektrotvarovky, objímky priamej PEI 00 SDR11/PN16, D 110 mm	ks	21 ,000	11,70	245,70
49	2861600900	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	21,000	16,49	346,29
50	877270051	Montáž elektrotvarovky, T-kus PEIOO SDRI 1/PN16, D 110/110 mm	ks	1,000	11,72	11,72
51	2862462580	T-kus PEIOO SDR11/PN16 D 110/110	ks	1,000	51,45	51,45
52	8772700510	Montáž elektrotvarovky, T-kus PEIOO SDRI 1/PN16, D 90 mm	ks	0,000	22,32	0,00
53	2862462570	T-kus PEIOO SDR11/PN16 D 90/90	ks	0,000	41,84	0,00
54	877270070	Montáž elektrotvarovky, kolena 22° PEIOO SDRI 1/PN16, D 90 mm	ks	0,000	14,83	0,00
55	2861615100	Koleno 30° elektrotvarovkové W 22° PE 100 SDR 11 DIV 90	ks	0,000	55,96	0,00
56	2861618700	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90 ° PE 100 SDR 11 DIV 90	ks	0,000	38, 16	0,00
57	877270071	Montáž elektrotvarovky, kolena 30° PEIOO SDRI 1/PN16, D 110 mm	ks	3,000	11,70	35,10
58	2862462750	Koleno 30 ° PEIOO SDR11/PN16 D 110	ks	3,000	60,06	180, 18

59	877270080	Montáž elektrotvarovky, kolena 45° PEIOO SDRI 1/PN16, D 90 mm	ks	0,000	15,00	0,00
60	877270081	Montáž elektrotvarovky, kolena 45° PEIOO SDRI 1/PN16, D 110 mm	ks	1,000	11,71	11,71
61	2862462840	Koleno 45° PEIOO SDR11/PN16 Elofit ECEM D 110	ks	1,000	46,49	46,49
62	877270091	Montáž elektrotvarovky, kolena 90° PEIOO SDRI 1/PN16, D 110 mm	ks	3,000	11,70	35,10
63	2862462980	Koleno 90° PEIOO SDR11/PN16 D 110	ks	3,000	44,98	134,94
64		Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	0,000	36,52	0,00
65	4222520026	Posúvač "A" s prírubami krátky, typ EI, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	0,000	241,01	0,00
66	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	1,000	24,88	24,88
67	4222490700	Posúvač vodárensky DN 80 mm, PN 16	ks	1,000	171,27	171,27
68	3199107260	Ručné koliesko DN 80 z liatiny pre uzatváracie uzávery a armatúry Combi	ks	1,000	29,70	29,70
69	891243321	Montáž preplachovacej súpravy prírubovej na vonkajších radoch DN 80	ks	3,000	26,93	80,79
70	3199107016	Preplachovacia súprava pre odpadovú vodu s priamym prírubovým napojením DN 80, H=1300 m, z liatiny s epoxidovou vrstvou, HAWLE	ks	2,000	1 197,37	2 394,74
71	3199107020	Preplachovacia súprava pre odpadovú vodu s priamym prírubovým napojením DN 80, H=1800 m, z liatiny s epoxidovou vrstvou, HAWLE	ks	1,000	1 361,23	1 361,23
72	891243322	Montáž vodovodného ventilu mechan. a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 80	ks	1,000	26,93	26,93
73	4225611628	Ventil zavzdušňovací a odzdušňovací dvojstupňový DN 80, PN16 na vodu	ks	1,000	486,30	486,30
74		Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	7,000	47,37	331
75	4222520020	Posúvač s prírubami krátky, typ EI, z liatiny DN 100, na vodu, HAWLE	ks	7,000	277,21	1 940,47
76	4229122000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 DN80 mm	ks	0,000	82,84	0,00
77	4229126000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 DN 100 mm	ks	7,000	82,84	579,88
78		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	0,000	1,11	0,00
79		Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	636,500	1,11	706,52
80	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	6,000	337,79	2 026,74
81	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVE DN do 150 mm	m	636,500	3,45	2 195,93
82	899912131	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50100	ks	0,000	15,92	0,00
83	2865230012	Objímka kĺzna RACI A 36, HDPE, typ A, výška 36 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm GAWAPLAST	ks	0,000	5,13	0,00
84	2865230019	Objímka kĺzna RACI B 36, HDPE, typ B, výška 36 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm GAWAPLAST	ks	0,000	4,73	0,00
85	899912132	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie D 110	ks	27,500	16,05	441,38

86	2865230011	Objímka klízná RACI A 19, HDPE, typ A, výška 19 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm GA WAPLAST	ks	72,000	4,73	340,56
----	------------	--	----	--------	------	--------

98	230204181	Montáž T-kusa FLT prírubového PE 100 SDR 11 DI 10/ DN80	ks	4,000	13,06	52,24
99	2861672100	T-kus prírubový FLT PE 100 SDR 11 D/DN 110/80 FRIALEN	ks	4,000	565,08	2 260,32
100	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	12,000	8,77	105,24
101	2861673300	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110 FRIALEN	ks	12,000	43,84	526,08
102	2302041930	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	0,000	8,77	0,00
103	2861673200	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90 FRIALEN	ks	0,000	35,47	0,00

104	2861684800	Lemový nákrúžok redukovaný s integrovanou prírubou FLR PE 100 SDR 11 DN 110/80 FRIALEN	ks	2,000	497,96	995,92
105	2302041931	Montáž redukovaného lemového nákrúžku FLR PE 100 SDR 11 D 110/DN80	ks	2,000	8,77	17,54

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
80	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	6,000	337,79	2 026,74
81	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVE DN do 150 mm	m	636,500	3,45	2 195,93

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 969,88

87	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	7,68	0,00
88	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	0,000	14,81	0,00
89	971046009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - betónových, obkladov -0,00017t	cm	20,000	9,42	188,40
90	2732231200	Univerzálne výkyvné sedlové tesnenie Forsheda F-911 (DN60-100)	ks	2,000	84,54	169,08
91	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,000	17,08	0,00
92	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,000	1,96	0,00
93	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší a' začatý 1 km nad 1 km	t	0,000	0,31	0,00
94	9790822191	Poplatok za skladovanie sute	t	0,000	0,02	0,00
95	2861122143	Tesniaca manžeta KG/KO - d100 x 200	ks	4,000	153,10	612,40

99 Presun hmôt HSV 5 102,09

111	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	458,429	1,21	554,70
97	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	164,225	27,69	4 547,39

Práce a dodávky M 6 071,38

23-M Montáže potrubia 6 071,38

Č.	Kód položky	Popis		Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
106	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	10,000	7,53	75,30
107	5938121200	Cestný panel 15 IZD 115/110, dí.2000xš.1500xh.150mm	ks	2,000	706,65	1 413,30
108	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	7,000	40,89	286,23
109	4229150018	Poklop uličný "tuhý" hydrantový DN80	ks	3,000	113,07	339,21

Celkom 104 501,72

16		Montáž potrubia z rúr železobetónových v sklone do 20 % tesnených gumovým krúžkom DN 2200	m	7,800	587,97	586,17
----	--	--	---	-------	--------	--------

17	5922270500	Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR 141220 Ms 220/dí.200cm	ks	4, 000	395,56	582,24
----	------------	--	----	--------	--------	--------

ZADANIE

Stavba: Hájske kanalizácia
Objekt: SO.I .2 - Kanalizačné čerpacie stanice

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:
Spracoval:
Dátum: 9.9.2025

Č.	Kód položky	popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky 51 523,36
HSV

1 Zemné práce 5 127,81

1	115101204	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 2000 1 do 4000 1	hod	96,000	28,38	2 724,48
2	115101304	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 2000 do 4000 1	deň	12,000	13,29	159,48
3	134702421	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 20 m2 v horn. 1 až 4 do 10 m		49,398	40,20	1 985,80
4	162503102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	, 398	3,32	164,00
48	162503103	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	49,398	0,29	14,33
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	49,398		79,04
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,579	0,02	0,69

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 087,63

7	380311531	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr. C 12/15, hr. 80-150 mm (podkladný betón pod strop. doskou)	m3	0,660	214,77	141,75
8	380321533	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr. C 30/37, hr. nad 300 mm (stropné dosky šachiet)	m3	3,580	203,00	726,74
9	3803215330	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr. C 30/37, hr. nad 300 mm (dno šachiet)	m3	5,320	203,00	1 079,96
10	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinn 'ch zhotovenie	m2	10,220	56,54	577,84
11	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	20,440	14,18	289,84
12	5895347800	Výstuž do betónu z ocele 10505 D 8 mm	t	o, 625	4 946,57	3 091,61
13	3139553043	Siete KARI akost BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2m, veľkosť oka 150x150mm, D drôtu 8/8mm	m2	3,800	29,91	113,66
14	5893606605	Betón výplňový C30/37-XA1 (SK)-CI 0,4-Dmax 22, S2, cement pottlanský- vodostavebný	m3	0,340	194,81	66,24

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 62,36

C.	Kód položky	Popis	Množstvo	Cena		
				MJ celkom	Množstvo jednotková	Cena celkom
15	617451501	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	4 , 000	15,59	62,36

8 Rúrové vedenie 38 155,15

18	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumo 'm krúžkom, •ednoosá DN 300	ks	0,000	8,46	0,00
19	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	0,000	42,39	o, oo
20	877393123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 400	ks	1,000	9,63	9,63
21	2864201500	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 400	ks	1,000	70,66	70,66
22	5922466600	Elastomerové tesnenie EMT DN 2200 pre spojenie šachtových dielov	ks	3,000	82,44	247,32
23	2732234100	Krúžky tesniace gumové FORSHEDA F-911 (DN250 - 400)	ks	1,000	173,13	173, 13
24	2732231100	Krúžky tesniace gumové D 90, FORSHEDA F-910	ks	0,000	47, 10	o, oo
25	2732231200	Krúžky tesniace gumové D 110, FORSHEDA F-910	ks	1,000	69,25	69,25
26	899103111	Osadenie poklopu liatinového alebo kompozitného vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 k	ks	3,000	45,46	136,38
27	5524311000	Poklop kompozitný štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	795,45	795,45
28	55340344300	Poklop kompozitný 900x600, D400, s tesnením, uzamykatelný	ks	2,000	1 242,46	2 484,92

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 002,83

29		Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	24,180	11	285,32
30	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	24, 905	2,59	64,50
31	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej Výške priestoru d03, 5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	53,496	3,56	190,45
32	952903119	Príplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkoľvek v. nad 3,	m2	53,496		81,31
33	971046022	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - betónových, obkladov -0,00161t	cm	0,000	11,78	0,00
34	971046023	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - betónových, obkladov -0,00276t	cm	27,000	14,12	381

99 Presun hmôt HSV 1 087,58

35	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výš do 25 m	t	53,814	20,21	1 087,58
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 7 037,53

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 197,91

36	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odvetracie	m	1 ,000	47,54	47,54
37	2861122314	Koleno 90 ° s dlhým ramenom, D 110, kanalizačný systém PE, GEBERT	ks	2,000	44, 98	89,96
38	2861122533	Rúra, D 110, kanalizačný systém PE, GEBERIT	m	1,000	58,88	58,88
39	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do	t	0,040	38,16	1,53

767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 551 ,59

40	767832100	Montáž rebrikov do muríva	ks	1,000	141,32	141 , 32
41	2864102100	Rebrík kompozitný s poplasovanými stupňami L=6,2mk čerpacj šachte 1	ks	1,000	1 577,22	1 577,22
42	2864102110	Rebrík kompozitný s poplasovanými stupňami L= čerpacj šachte 2	ks	0,000	1 104,30	o, oo

43	ROI	Kilogramové ceny žiarovanie pozinkovaním - brit	kg	156,000	14,12	2 202, 72
44	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	156,000	1,85	288,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,463	76,57	341,73

783

Nátery

2 288,03

46	783150610	Náter izolačný na anorganickej báze (ANTICON) - vnútorné povrchy	m2	53,496	15,86	848,45
47	783150620	Náter izolačný na anorganickej báze (2xANTICON) - vonkajšie steny	m2	90,768	15,86	1 439,58

Celkom

58 560,88

ZADANIE

Stavba: Hájske kanalizácia
Objekt: SO.I .4 - Kanalizačné odbočky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 9.9.2025

Č.	Kód položky	popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
HSV		Práce a dodávky HSV	390 920,86			
1		Zemné práce	278 870,27			
1	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t (chodníky, príjazd. komunikácie)	m2	348,072	1,96	682,22
2	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t (miestne komunikcie)	m2	79,536	2,57	204,41
3	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t (miestne komunikácie)	m2	40,710	25,35	1 032,00
4	113307212	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, - 0,24000t (miestne komunikácie, chodníky, príjazd. cesty)	m2	234,084	1,52	355,81
5	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 1	hod	195,000	9,02	1 758,90
6	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 1	deň	25,000	7,05	176,25
7	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	82,000	21	1 769,56
8	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	25,000	26,80	670,00
9	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín		160,000	32,00	5 120,00
10	132201203	Výkop ryhy ší 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 274,772	8,41	10 720,83
11	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	382,431		707,50
12	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	598,400	237,95	142 389,28
13	230200122	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 250	m	115,500	77,57	8 959,34
14		Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 273 x 7	m	115,500	0,02	2,31
15	1422609500	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 273 mm hrúbka 7,0 mm (DN 250) ozn. 11 353.0	m	115,500	228,49	26 390, 60
16	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do oceleve• chráničk DN 300	m	0,000	82,36	0,00
17	230011123	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 324 x 8	m	0,000	0,02	0,00
18		Rúrka hladká kruhová bezšvová D 324 mm hrúbka 8,0 mm (DN 300) ozn. 11 353.0	m	0,000	310,93	0,00
19	151201101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	2 649,931	13,82	36 622,05
20		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	2 649,931	4,02	10 652,72

Kód položky		Popis	Množstvo	Cena	jednotková	Cena celkom
			celkom			
21	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m (cesta)	m3	56,180	5,07	284,83
69	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	56,180	0,38	21
22	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m (terén+chodníky)	m3	443,741	3,07	1 362,28
70	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	443,741	0,17	75,44
23	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	499,921		639,90
24	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	699,891	0,02	14,00
25	174101001	Zásyp štrkodrvou fr. 0-63 mm so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (cesta)	m3	37,295	7,30	272,25
26	583410004400.s	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	62,284	25,35	1 578,90
27	174101003	Spätný zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3 (terén+chodníky)		768,631	6,29	4 834,69
28	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny		337,352	31,70	10 694,06
29	5833712300	Štrkopiesok frakcia 0-8 STN EN 13242 + AI	t	563,377	19,31	10 878,81
4 Vodorovné konštrukcie 4 785,85						
451573111		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	117,042	40,89	4 785,85

37	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	1 278,400	1,18	1 508,51
38	2861101600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x 5000mm	ks	256,000	82,44	21 104,64
39	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	0,000	14,27	0,00
40	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	29,000		38,57
41	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4, 9x5000 mm	ks	6,000	91,11	546,66

42	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x1000mm	ks	0,000	20,64	0,00
----	------------	--	----	-------	-------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m (terén+chodníky)	m3	443,741	3,07	1 362,28
		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z				

5 Komunikácie 24 033,83

31	566902232	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 150 mm (chodníky)	m2	348,072	13,15	4 577,15
32	566902233	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm (cesta)	m2	79,536	17,04	1 355,29
67	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	40,710	14,54	591
		Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1 kg/m2	m2	348,072	1,41	490,78
		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	79,536	0,99	78,74
34	577144331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm (chodník)		348,072	34,23	11 914,50
35	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm (cesta)	m2	79,536	41	3 260,98
		Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkolvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	479,475	3,68	1 764,47

8 Rúrové vedenie 69 57192

Č.	Kód položky	popis		Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	172,000	5,89	1 013,08
44	2860002920	PVC koleno 150/30°-hladký kanalizačný systém	ks	86, 000	6,40	550,40
45	2860003000	PVC koleno 150/45°-h/adký kanalizačný systém	ks	86, 000	6,80	584,80
46	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope •ednoosých DN 200	ks	6,000	6,69	40,14
47	2860002930	PVC koleno 200/30°-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	12,96	38, 88
48	2860003010	PVC koleno 200/45°-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	12,43	37,29
49	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1 278,400	2,63	3 362,19
50	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	29,000	3,32	96,28
73	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	86,000	71	6 125,78

		Množstvo		Cena		
Kód položky	Popis		jednotková	Cena celkom		
		celkom				
74	2860008010	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	86, 000	55,79	4 797,94
75	2860007980	Predĺženie revíznej šachty DN 400/1,5m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	86, 000	94, 70	8 144,20
76	2860007930	Teleskopické predĺž. s poklopom plným, zaťaž. do 12,5t pre rev. šachty DN 400 na PVC hladkú kanal. s predĺž.	ks	86, 000	166, 77	14 342,22
77	894431153	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	3,000	72,45	217,35
78	28600079300	Teleskopické predĺž. s poklopom plným, zaťaž. do 12,5t pre rev. šachty DN 400 na PVC hladkú kanaL s predĺž.	ks	3,000	166, 77	500,31
79	28600079800	Predĺženie revíznej šachty DN 400/1,5m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	3,000	94, 70	284, 10
80	2860008020	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 200 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	3,000	65,61	196,83
51	899912132	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 150	ks	81,000	16,05	1 300,05
52	2865230027	Objímka kĺzna RACI F 25, HDPE, typ F, výška 25 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm GAWAPLAST	ks	162,000	9,38	1 519,56
53	2865230030	Objímka kĺzna RACI G 25 HDPE, typ G, výška 25 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm GA WAPLAST	ks	81,000	8,22	665,82
54	899912133	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 200	ks	0,000	16,70	0,00
55	2865230028	Objímka kĺzna RACI F 41, HDPE, typ F, výška 41 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm GA WAPLAST	ks	0,000	10,66	0,00
56	2861122143	Tesniaca manžeta DU - d162 x 275	ks	16,000	159, 77	2 556,32
57	28611221431	Tesniaca manžeta DU - d219 x 324	ks	0,000	259, 10	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 463,52

58	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	386,747	6,04	2 335,95
59	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	43,726	7,68	335,82
60	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	43,726	13,44	587,68
61	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	113,847	17,08	1 944,51
62	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	113,847	1,96	223,14
63	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší a• zača ' 1 km nad 1 km	t	113,847	0,30	34,15
64	9790822190	Poplatok za skladovanie sute	t	113,847	0,02	2,28

č.

82	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	260,244	27,69	7 206,16
----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkom

390 920,86

99 Presun hmôt HSV 8 195,46

81	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	817,609	1,21	989,31
----	-----------	--	---	---------	------	--------